

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **1** **Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov**

Objednatel: **Středisko volného času Vítkov, příspěvková organizace** IČO: **73214892**
Bezručova 585 DIČ: **CZ73214892**
74901 Vítkov

Zhotovitel: **StavbyKrása s.r.o.** IČO: **01823949**
Úvozní 573 DIČ: **CZ01823949**
74901 Vítkov

Vypracoval: **David Krása**

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	463 070,56	1 743 656,67	2 206 727,23
PSV	840 729,05	1 332 426,74	2 173 155,79
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	1 303 799,61	3 076 083,41	4 379 883,02

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 379 883,02 CZK
Základní DPH	21 %	919 775,43 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **5 299 658,45 CZK**

Ve **Vítkově** _____ dne

16.06.2022

StavbyKrása s.r.o.

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu	0,00	4 379 883,02	919 775,43	5 299 658,45	100
2	02.1 - SO 02.1 - Přístavba učebny	0,00	1 817 090,69	381 589,04	2 198 679,73	41
3	02.2 - SO 02.2 - Přístavba sociálního zázemí	0,00	1 474 700,26	309 687,05	1 784 387,31	34
4	02.3 - SO 02.3 -Stávající dílna	0,00	364 467,02	76 538,07	441 005,09	8
5	03 - SO 03 - Technika pro...	0,00	689 587,55	144 813,39	834 400,94	16
6	04 - SO 04 - Sadové úpravy	0,00	11 037,50	2 317,88	13 355,38	0
7	05 - SO 05 - Vedlejší a o...	0,00	23 000,00	4 830,00	27 830,00	1
Celkem za stavbu		0,00	4 379 883,02	919 775,43	5 299 658,45	100

Popis stavby: 1 - Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov

Popis objektu: 01 - 02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu

Popis rozpočtu: 2 - 02.1 - SO 02.1 - Přístavba učebny

Popis rozpočtu: 3 - 02.2 - SO 02.2 - Přístavba sociálního zázemí

Popis rozpočtu: 4 - 02.3 - SO 02.3 -Stávající dílna

Popis rozpočtu: 5 - 03 - SO 03 - Technika pro...

Popis rozpočtu: 6 - 04 - SO 04 - Sadové úpravy

Popis rozpočtu: 7 - 05 - SO 05 - Vedlejší a o...

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	211,92	119 784,29	119 996,21	3
2	Zakládání	HSV	53 432,95	62 573,81	116 006,76	3
21-M	Elektromontáže	HSV	0,00	148 625,71	148 625,71	3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	150 103,56	386 130,23	536 233,79	12
4	Vodorovné konstrukce	HSV	44 367,21	29 335,61	73 702,82	2
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV	3 600,00	2 400,00	6 000,00	0
61	Úprava povrchů vnitřních	HSV	17 549,05	172 678,94	190 227,99	4
62	Úprava povrchů vnějších	HSV	70 553,10	299 943,31	370 496,41	8
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	92 751,63	135 881,85	228 633,48	5
64	Osazování výplní otvorů	HSV	20 005,60	12 211,40	32 217,00	1
8	Trubní vedení	HSV	0,00	156 653,21	156 653,21	4
89	Ostatní konstrukce	HSV	0,00	2 400,00	2 400,00	0
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV	8 138,27	33 865,80	42 004,07	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	2 261,77	3 585,18	5 846,95	0
96	Bourání konstrukcí	HSV	95,50	6 399,93	6 495,43	0
985	Napojení nového objektu	HSV	0,00	17 994,00	17 994,00	0
997	Přesun sutě	HSV	0,00	12 452,50	12 452,50	0
998	Přesun hmot	HSV	0,00	117 740,90	117 740,90	3
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	HSV	0,00	23 000,00	23 000,00	1

711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	PSV	37 795,58	34 279,20	72 074,78	2
713	Izolace tepelné	PSV	82 001,40	23 890,12	105 891,52	2
721	Zdravotechnika	PSV	0,00	384 308,63	384 308,63	9
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	PSV	0,00	1 500,00	1 500,00	0
762	Konstrukce tesařské	PSV	147 006,99	160 192,03	307 199,02	7
763	Konstrukce suché výstavby	PSV	102 222,79	81 839,03	184 061,82	4
764	Konstrukce klempířské	PSV	0,00	336 250,43	336 250,43	8
764 - B	Konstrukce klempířské - demontáže	PSV	0,00	3 507,10	3 507,10	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV	259 027,54	58 829,42	317 856,96	7
767	Konstrukce zámečnické	PSV	54 000,00	7 145,00	61 145,00	1
771	Podlahy z dlaždic	PSV	115 356,00	132 208,24	247 564,24	6
777	Podlahy lité	PSV	0,00	6 004,02	6 004,02	0
781	Dokončovací práce - obklady	PSV	37 212,00	43 376,24	80 588,24	2
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV	0,00	11 755,18	11 755,18	0
784	Dokončovací práce - malby a tapety	PSV	3 194,75	40 342,10	43 536,85	1
786	Dokončovací práce - čalounické úpravy	PSV	2 912,00	7 000,00	9 912,00	0
Cena celkem			1 303 799,61	3 076 083,41	4 379 883,02	100

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	2	02.1 - SO 02.1 - Přístavba učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 1 Zemní práce						59 049,05		138,49		58 910,56
1	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm (13,80+1,0*2)*(6,80+1,0*2) : 139,04	m2	139,04000	24,00	3 336,96	0,00	0,00	24,00	3 336,96
										139,04000
2	122251502	Odkopávky a prokopávky zapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3 (12,80+0,60*2)*(5,80+0,60*2)*0,20 : 19,6	m3	19,60000	245,00	4 802,00	0,00	0,00	245,00	4 802,00
										19,60000
3	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3 (12,60+6,80)*2*0,60*0,40*1,035 : -4,7*0,6*0,40*1,035 : "na -0,800 : 0,325*5,10*0,40*1,035 : Součet : 9,157	m3	9,15700	625,00	5 723,13	0,00	0,00	625,00	5 723,13
										9,15700
4	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3 (12,60+0,60+6,80+0,60*2)*2*1,20*0,50*1,035 : -4,7*1,20*0,50*1,035 : Součet : 23,411	m3	23,41100	495,00	11 588,45	0,00	0,00	495,00	11 588,45
										23,41100
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	29,11300	150,00	4 366,95	0,00	0,00	150,00	4 366,95

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	2	02.1 - SO 02.1 - Přístavba učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		přes 4 000 do 5 000 m "výkop : 19,6+23,411+9,157 : "odpočet zásyp : -23,055 : Součet : 29,113		29,11300						
6	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	50,94800	200,00	10 189,60	0,00	0,00	200,00	10 189,60
		"výkop : 19,6+23,411+9,157 : "odpočet zásyp : -23,055 : 29,113*1,75 : 50,948		50,94800						
7	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	23,05500	200,00	4 611,00	0,00	0,00	200,00	4 611,00
		(12,60+0,60+6,80+0,60*2)*2*0,60*0,65*1,035 : (12,60+0,60+6,80+0,60*2)*2*1,00*0,20*1,035 : -4,7*0,60*0,65*1,035 : -4,7*1,0*0,20 : Součet : 23,055		23,05500						
8	181311103	Rozproštění a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	60,75000	180,00	10 935,00	0,00	0,00	180,00	10 935,00

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	2	02.1 - SO 02.1 - Přístavba učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		(13,80+1,0*2+6,80)*2*1,50 : -4,70*1,50 : Součet : 60,75		60,75000						
9	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	60,75000	15,00	911,25	0,93	56,50	14,07	854,75
		(13,80+1,0*2+6,80)*2*1,50 : -4,70*1,50 : Součet : 60,75		60,75000						
10	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI á 25 kg	kg	0,91100	90,00	81,99	90,00	81,99	0,00	0,00
		60,75*0,015 'Přepočtené koeficientem množství : 0,911		0,91100						
11	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	139,04000	18,00	2 502,72	0,00	0,00	18,00	2 502,72
		(13,80+1,0*2)*(6,80+1,00*2) : 139,04		139,04000						
Díl: 2	Zakládání					65 318,80		28 484,63		36 834,17
12	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	11,44600	2 800,00	32 048,80	2 488,61	28 484,63	311,39	3 564,17
		(13,80+5,60)*2*0,60*0,50*1,035 : -4,7*0,6*0,5*1,035 : 0,325*5,10*0,50*1,035 : Součet : 11,446		11,44600						
13	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	11,76000	300,00	3 528,00	0,00	0,00	300,00	3 528,00
		(13,80+5,60)*2*0,15*2 : -4,7*0,15*2 : (5,10*2*0,15) :								

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	2	02.1 - SO 02.1 - Přístavba učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

Součet :

11,76

11,76000

14	274354211R00	Bednění základových pasů odstranění	m2	11,76000	50,00	588,00	0,00	0,00	50,00	588,00
15	279113135	Základové zdi ztvárně ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm	m2	16,95000	1 720,00	29 154,00	0,00	0,00	1 720,00	29 154,00

(13,60+5,80)*2*0,50 :

-4,90*0,50 :

Součet :

16,95

16,95000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce			275 432,86			67 683,24		207 749,62		
16	311235161	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm	m2	103,33000	1 850,00	191 160,50	0,00	0,00	1 850,00	191 160,50

"1.NP." :

(13,60+6,00)*2*3,55 :

(13,80+6,80*2+0,30*2)*0,50 :

-(5,10*3,30) :

-(2,0*1,75*8) :

-(2,50*0,25*8) :

Součet :

103,33

103,33000

17	317167212R00	Překlad Heluz vysoký, nosný 23,8/7/150 cm	kus	2,00000	795,00	1 590,00	665,35	1 330,70	129,65	259,30
18	317167213R00	Překlad Heluz vysoký, nosný 23,8/7/175 cm	kus	2,00000	945,00	1 890,00	811,46	1 622,92	133,54	267,08
19	317167216R00	Překlad Heluz vysoký, nosný 23,8/7/250 cm	kus	32,00000	1 680,00	53 760,00	1 502,46	48 078,72	177,54	5 681,28

4*8 :

32

32,00000

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	2	02.1 - SO 02.1 - Přístavba učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
20	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22	t	0,12300	10 100,00	1 242,30	19,62	2,41	10 080,38	1 239,89
"I.č.180 : (5,10+0,25*2)*21,90*0,001 : 0,123 0,12300										
21	13010720	ocel profilová IPN 180 jakost 11 375	t	0,13200	38 500,00	5 082,00	38 500,00	5 082,00	0,00	0,00
"I.č.180 : (5,10+0,25*2)*21,90*0,001*1,08 : 0,132 0,13200										
22	317998110R01	Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky do 20 mm	m	20,00000	65,00	1 300,00	0,00	0,00	65,00	1 300,00
2,50*8 : 20 20,00000										
23	341941001R00	Spojovací svary stěn. dílců nosných tl. do 10 mm	m	1,12000	530,00	593,60	78,99	88,47	451,01	505,13
"I.č.180 : (5,10+0,25*2)*0,10*2 : 1,12 1,12000										
24	342247542R00	Příčky z cihel HELUZ broušených, lepidlo, tl.14 cm	m2	13,07700	1 100,00	14 384,70	835,65	10 927,80	264,35	3 456,90
"1,11/1,10" : 5,10*3,50 : -(1,5*2,0+0,9*1,97) : Součet : 13,077 13,07700										
25	346244341	Obezdivka pozednice zpálených cihel dl. 290 mm, na maltu ze suché směsi 5 MPa tl. 65 mm	m2	3,90000	720,00	2 808,00	0,00	0,00	720,00	2 808,00
"pozednice : 13,00*2*0,15 : 3,9 3,90000										
26	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	1,79200	905,00	1 621,76	307,04	550,22	597,96	1 071,54

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	2	02.1 - SO 02.1 - Přístavba učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		"l.č.180 : (5,10+0,25*2)*0,16*2 : 1,792		1,79200						
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						40 581,50	24 038,64	16 542,86		
27	417237112R00	Obezdivka věnce brouš. věncovkou HELUZ 8/21, izol.	m	40,80000	345,00	14 076,00	219,06	8 937,65	125,94	5 138,35
		"1.NP." : (13,60+6,80)*2 : 40,8		40,80000						
28	417321313R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20	m3	2,05800	3 050,00	6 276,90	2 361,77	4 860,52	688,23	1 416,38
		"1.NP." : (13,60+6,0)*2*0,25*0,21 : 2,058		2,05800						
29	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	15,68000	440,00	6 899,20	103,95	1 629,94	336,05	5 269,26
		"1.NP." : (13,60+6,0)*2*0,20*2 : 15,68		15,68000						
30	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	15,68000	80,00	1 254,40	0,00	0,00	80,00	1 254,40
31	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)	t	0,23000	52 500,00	12 075,00	37 437,07	8 610,53	15 062,93	3 464,47
		"1.NP." : (13,60+6,80)*2*4*0,98*0,001*1,08 : (13,60+6,80)*2/0,20*0,26*0,001*1,08 : Součet : 0,23		0,23000						
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						3 500,00	2 100,00	1 400,00		
32	644941111	Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm	kus	28,00000	50,00	1 400,00	0,00	0,00	50,00	1 400,00

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	2	02.1 - SO 02.1 - Přístavba učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
33	55341431	Větrací mřížka v kovovém provedení Ø 100 mm s přírubou a sítkou	kus	28,00000	75,00	2 100,00	75,00	2 100,00	0,00	0,00
Díl: 61 Úprava povrchů vnitřních						58 568,69		7 256,67		51 312,02
34	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	111,22700	410,00	45 603,07	40,32	4 484,67	369,68	41 118,40

"1.NP :

"1.11" $(13,00+6,00)*2*3,50 :$

$(2,00+1,75*2)*0,25*8 :$

$-(2,00*1,75*8+1,50*2,00+0,90*1,97) :$

Součet :

111,227

111,22700

35	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	111,22700	60,00	6 673,62	0,00	0,00	60,00	6 673,62
36	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	44,00000	45,00	1 980,00	0,00	0,00	45,00	1 980,00

"1.NP :

"1.11" $(2,00+1,75*2)*8 :$

44

44,00000

37	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	46,20000	30,00	1 386,00	30,00	1 386,00	0,00	0,00
----	----------	--	---	----------	-------	----------	-------	----------	------	------

$44*1,05$ Přepočtené koeficientem množství :

46,2

46,20000

38	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	44,00000	35,00	1 540,00	0,00	0,00	35,00	1 540,00
----	-----------	--	---	----------	-------	----------	------	------	-------	----------

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	2	02.1 - SO 02.1 - Přístavba učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		"1.NP :								
		"1.11" (2,00+1,75*2)*8 :								
		44		44,00000						
39	28342205	profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	46,20000	30,00	1 386,00	30,00	1 386,00	0,00	0,00
		44*1,05 'Přepočtené koeficientem množství :								
		46,2		46,20000						
Díl: 62		Úprava povrchů vnějších				174 245,58		33 874,62		140 370,96
40	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	139,17300	50,00	6 958,65	0,00	0,00	50,00	6 958,65
		"pohled jižní" :								
		13,60*(4,37+0,80) :								
		-2,0*1,75*4 :								
		"pohled severní :								
		13,60*(3,35+0,80) :								
		0,30*(4,37-3,35)*2 :								
		-2,0*1,75*4 :								
		"pohled východní :								
		6,80*(4,37+0,80) :								
		"pohled západní :								
		0,90*(4,37+0,80) :								
		Součet :								
		139,173		139,17300						
41	622143001	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačáním do podkladní vrstvy nebo přibitím soklových	m	21,49000	120,00	2 578,80	0,00	0,00	120,00	2 578,80

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	2	02.1 - SO 02.1 - Přístavba učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		"1.NP : "zakládací lišta použita protože je zde rozhraní dvou povrchů s různou zrnitostí a tedy i různou hrubostí : "spára by se musela zasilikonovat : (9,69+0,85+0,95+10,0) : 21,49				21,49000				
42	59051649	profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 120mm	m	22,56500	75,00	1 692,38	75,00	1 692,38	0,00	0,00
		21,49*1,05 'Přepočtené koeficientem množství' : 22,565				22,56500				
43	622390312R00	Montáž KZS fasáda,polystyren,stěrka+výztuž.tkanina	m2	142,56200	550,00	78 409,10	0,00	0,00	550,00	78 409,10
		(13,60+0,20+6,00)*2*(4,37+0,80) : -13,00*1,02 : -5,10*(3,30+0,80) : -2,0*1,75*8 : Součet : 142,562				142,56200				
44	28375938	deska EPS 70 fasádní ?=0,039 tl 100mm	m2	117,26100	120,00	14 071,32	120,00	14 071,32	0,00	0,00
		142,562*1,02 : -27,60*1,02 : Součet : 117,261				117,26100				
45	28376443	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 100mm	m2	28,15200	280,00	7 882,56	280,00	7 882,56	0,00	0,00
		"sokl : (13,60+0,20+6,00)*2*0,80 : -5,10*0,80 :								

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	2	02.1 - SO 02.1 - Přístavba učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
<p>Součet :</p> <p>27,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství :</p> <p>28,152 28,15200</p>										
46	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	75,51000	40,00	3 020,40	0,00	0,00	40,00	3 020,40
<p>"1.NP :</p> <p>(2,00+1,75)*2*8 :</p> <p>4,37*3+0,80*3 :</p> <p>Součet :</p> <p>75,51 75,51000</p>										
47	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	45,68600	30,00	1 370,58	30,00	1 370,58	0,00	0,00
<p>"1.NP :</p> <p>1,75*2*8*1,05 :</p> <p>(4,37*3+0,80*3)*1,05 :</p> <p>Součet :</p> <p>45,686 45,68600</p>										
48	59051512	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	16,80000	45,00	756,00	45,00	756,00	0,00	0,00
<p>"1.NP" 2,00*8*1,05 :</p> <p>16,8 16,80000</p>										
49	59051510	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	16,80000	35,00	588,00	35,00	588,00	0,00	0,00
<p>"1.NP" 2,00*8*1,05 :</p> <p>16,8 16,80000</p>										

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	2	02.1 - SO 02.1 - Přístavba učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
50	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	44,00000	30,00	1 320,00	0,00	0,00	30,00	1 320,00

"1.NP :

"1.11" (2,00+1,75*2)*8 :

44

44,00000

51	28342205	profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	46,20000	30,00	1 386,00	30,00	1 386,00	0,00	0,00
----	----------	--	---	----------	-------	----------	-------	----------	------	------

44*1,05 *Přepočtené koeficientem množství :

46,2

46,20000

52	622212001R01	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením zpolystyrenových desek nebo z kombinovaných desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	66,40000	135,00	8 964,00	0,00	0,00	135,00	8 964,00
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	------	------	--------	----------

"kolem oken :

(2,00+1,75+0,20*2)*2*8 :

66,4

66,40000

53	28375930	deska EPS 70 fasádní ?=0,039 tl 20mm	m2	14,90100	25,00	372,53	25,00	372,53	0,00	0,00
----	----------	--------------------------------------	----	----------	-------	--------	-------	--------	------	------

"kolem oken :

(2,00+1,75+0,20*2)*2*8*0,20*1,02 :

13,546*1,1 *Přepočtené koeficientem množství :

14,901

14,90100

54	602011189R00	Stěrka na stěnách mozaiková Cemix M	m2	10,38000	608,00	6 311,04	420,93	4 369,25	187,07	1 941,79
----	--------------	-------------------------------------	----	----------	--------	----------	--------	----------	--------	----------

"sokl :

(13,80+6,80)*2*0,30 :

-6,60*0,30 :

Součet :

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	2	02.1 - SO 02.1 - Přístavba učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		10,38		10,38000						
55	622531011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	114,96200	310,00	35 638,22	0,00	0,00	310,00	35 638,22
		(13,60+0,20+6,00)*2*4,37 :								
		-13,00*1,02 :								
		-5,10*(3,30) :								
		-2,0*1,75*8 :								
		Součet :								
		114,962		114,96200						
56	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	44,00000	35,00	1 540,00	0,00	0,00	35,00	1 540,00
		"1.NP :								
		"1.11" (2,00+1,75*2)*8 :								
		44		44,00000						
57	28342205	profil začíšťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	46,20000	30,00	1 386,00	30,00	1 386,00	0,00	0,00
		44*1,05 'Přepočtené koeficientem množství :								
		46,2		46,20000						
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					134 336,38		57 919,45		76 416,93
58	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	7,07200	3 650,00	25 812,80	2 288,24	16 182,43	1 361,76	9 630,37
		"na izolaci :								
		13,00*6,80*0,08 :								
		7,072		7,07200						
59	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	11,14800	3 500,00	39 018,00	0,00	0,00	3 500,00	39 018,00

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	2	02.1 - SO 02.1 - Přístavba učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		"podkladní beton : 13,60*6,60*0,12*1,035 : 11,148		11,14800						
60	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	11,14800	185,00	2 062,38	0,00	0,00	185,00	2 062,38
61	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,94200	52 150,00	49 125,30	44 306,82	41 737,02	7 843,18	7 388,28
		"podkladní beton : "oka 150/150 drát průměr 6 mm : 13,70*6,60*3,03*2*0,001*1,20 : "na izolaci : "oka 150/150 drát průměr 6 mm : 13,0*6,0*3,03*0,001*1,2 : Součet : 0,942		0,94200						
62	635111142	Násyp zešterkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého 32-63	m3	11,81800	1 550,00	18 317,90	0,00	0,00	1 550,00	18 317,90
		"mezi základy : (12,80+0,325)*5,80*0,15*1,035 : 11,818		11,81800						
Díl: 64	Osazování výplní otvorů					5 663,00		3 705,67		1 957,33
63	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,00000	923,00	923,00	19,52	19,52	903,48	903,48
64	55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,00000	1 450,00	1 450,00	1 450,00	1 450,00	0,00	0,00
65	642942221R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 4,5 m2	kus	1,00000	1 090,00	1 090,00	36,15	36,15	1 053,85	1 053,85
66	55331747	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 1450/1970, 2100mm	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00	2 200,00	2 200,00	0,00	0,00
Díl: 89	Ostatní konstrukce					1 200,00		0,00		1 200,00

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	2	02.1 - SO 02.1 - Přístavba učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
67	899712111.1	Dodávka a montáž bezpečnostních tabulek na zdivo	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	1 200,00	1 200,00
Díl: 9						21 280,05		3 512,06		17 767,99
68	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	78,00000	40,00	3 120,00	13,07	1 019,46	26,93	2 100,54
		"1.NP : 13,00*6,00 : 78		78,00000						
69	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	61,95000	95,00	5 885,25	38,63	2 393,13	56,37	3 492,12
		"1.NP : (13,80*2+6,80+0,90+1,50*4)*1,50 : 61,95		61,95000						
70	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	93,84000	95,00	8 914,80	1,06	99,47	93,94	8 815,33
		13,80*6,80 : 93,84		93,84000						
71	953735113	Odvětrání vodorovné z plastových trub ukládaných na sraz, na maltové terče se zakrytím volných konců sítkami na střeších, do izolačních násypů apod. vnitřní průměr přes 80 do 110 mm	m	14,00000	240,00	3 360,00	0,00	0,00	240,00	3 360,00
		"odvětrání střešního prostoru" : 28*0,50 : 14		14,00000						
Díl: 998						39 825,97		0,00		39 825,97
72	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	159,30389	250,00	39 825,97	0,00	0,00	250,00	39 825,97
Díl: 711						38 679,29		23 627,07		15 052,22
73	711111001R00	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena	m2	93,84000	12,00	1 126,08	0,00	0,00	12,00	1 126,08
		"na podkladní beton : 13,80*6,80 : 93,84		93,84000						

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	2	02.1 - SO 02.1 - Přístavba učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
74	711112001R00	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena	m2	28,45400	24,00	682,90	3,71	105,56	20,29	577,33
		$(13,60+6,60+13,60+0,90)*0,82 :$ 28,454 28,45400								
75	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,03800	49 400,00	1 877,20	49 400,00	1 877,20	0,00	0,00
		$93,84*0,0003 :$ $28,454*0,00035 :$ Součet : 0,038 0,03800								
76	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	93,84000	105,00	9 853,20	7,76	728,20	97,24	9 125,00
		"na podkladní beton : $13,80*6,80 :$ 93,84 93,84000								
77	711142559R00	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením	m2	28,45400	120,00	3 414,48	11,15	317,26	108,85	3 097,22
		$(13,60+6,60+13,60+0,90)*0,82 :$ 28,454 28,45400								
78	62853003	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu	m2	142,06100	145,00	20 598,85	145,00	20 598,85	0,00	0,00
		$93,84*1,15 :$ $28,454*1,20 :$ Součet : 142,061 142,06100								
79	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	375,52710	3,00	1 126,58	0,00	0,00	3,00	1 126,58
Díl: 713		Izolace tepelné				57 853,74	44 391,10		13 462,64	
80	713111121R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem	m2	78,00000	120,00	9 360,00	15,03	1 172,34	104,97	8 187,66
		$13,00*6,00 :$ 78 78,00000								

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	2	02.1 - SO 02.1 - Přístavba učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
81	63166771	pás tepelně izolační mezi krokve $\lambda=0,036-0,037$ tl 180mm	m2	79,56000	210,00	16 707,60	210,00	16 707,60	0,00	0,00
		13,00*6,00*1,02 :								
		79,56		79,56000						
82	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	88,40000	35,00	3 094,00	0,00	0,00	35,00	3 094,00
		"na izolaci :								
		13,00*6,80 :								
		88,4		88,40000						
83	28376422	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 100mm	m2	90,16800	280,00	25 247,04	280,00	25 247,04	0,00	0,00
		88,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství :								
		90,168		90,16800						
84	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE	m2	88,40000	15,00	1 326,00	0,00	0,00	15,00	1 326,00
		"na izolaci :								
		13,00*6,80 :								
		88,4		88,40000						
85	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	97,24000	13,00	1 264,12	13,00	1 264,12	0,00	0,00
		88,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství :								
		97,24		97,24000						
86	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	569,98760	1,50	854,98	0,00	0,00	1,50	854,98
Díl: 762		Konstrukce tesařské				176 412,75		84 253,57		92 159,18
87	762083121	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo vinteriéru)	m3	8,28200	940,00	7 785,08	0,00	0,00	940,00	7 785,08
		7,48*0,019 :								
		2,461+4,128+0,917+0,634 :								

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	2	02.1 - SO 02.1 - Přístavba učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Součet :										
				8,282	8,28200					
88	762332110RT4	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 10/10	m	104,25000	290,00	30 232,50	122,59	12 780,01	167,41	17 452,49
"pro vzduchovou mezeru :										
"latě :										
"80/100" 6,95*15 :										
				104,25	104,25000					
89	M_1005771	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,91700	6 500,00	5 960,50	6 500,00	5 960,50	0,00	0,00
"pro vzduchovou mezeru :										
"latě :										
"80/100" 6,95*15*0,08*0,10*1,10 :										
				0,917	0,91700					
90	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, zřeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	25,75000	210,00	5 407,50	0,00	0,00	210,00	5 407,50
"pozednice :										
"140/160" 12,875*2 :										
				25,75	25,75000					
91	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,63400	4 300,00	2 726,20	4 300,00	2 726,20	0,00	0,00
"pozednice :										
"140/160" 12,875*2*0,14*0,16*1,10 :										
				0,634	0,63400					
92	762332134	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, zřeziva hraněného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	104,25000	340,00	35 445,00	0,00	0,00	340,00	35 445,00
"krokve :										

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	2	02.1 - SO 02.1 - Přístavba učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		"180/200" 6,95*15 : 104,25		104,25000						
93	60512141	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m	m3	4,12800	7 550,00	31 166,40	7 550,00	31 166,40	0,00	0,00
		"krokve : "180/200" 6,95*15*0,18*0,20*1,10 : 4,128		4,12800						
94	762341210R00	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz	m2	89,48100	110,00	9 842,91	0,00	0,00	110,00	9 842,91
		12,875*6,95 : 89,481		89,48100						
95	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	2,46100	5 500,00	13 535,50	5 500,00	13 535,50	0,00	0,00
		12,875*6,95*0,025*1,10 : 2,461		2,46100						
96	762341650	Bednění a laťování montáž bednění štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z prken hoblovaných	m2	6,80000	330,00	2 244,00	0,00	0,00	330,00	2 244,00
		(13,00+0,30*2)*(0,30+0,20) : 6,8		6,80000						
97	61191183	palubky podlahové SM 19x121mm A/B	m2	7,48000	320,00	2 393,60	320,00	2 393,60	0,00	0,00
		6,80*1,10 : 7,48		7,48000						
98	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	8,28200	1 280,00	10 600,96	1 280,00	10 600,96	0,00	0,00
		7,48*0,019 : 2,461+4,128+0,917+0,634 : Součet : 8,282		8,28200						

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	2	02.1 - SO 02.1 - Přístavba učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
99	762429001	Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž roštu podkladového 12,875*6 : 77,25	m	77,25000	85,00	6 566,25	0,00	0,00	85,00	6 566,25
100	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m 12,875*6*0,08*0,10*1,10 : 0,68*1,04 'Přepočtené koeficientem množství : 0,707	m3	0,70700	7 200,00	5 090,40	7 200,00	5 090,40	0,00	0,00
101	998762201	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1 483,18900	5,00	7 415,95	0,00	0,00	5,00	7 415,95
Díl: 763 Konstrukce suché výstavby						142 938,18	100 607,60	42 330,58		
102	713111221R00	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů "1.NP." : (12,80+0,20)*(6,10+0,20) : 81,9	m2	81,90000	80,00	6 552,00	6,42	525,80	73,58	6 026,20
103	28329274	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2 81,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství : 90,09	m2	90,09000	20,00	1 801,80	20,00	1 801,80	0,00	0,00
104	763135101.1	Montáž sádkartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 1200 x 600 včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné "1.NP." : 13,00*6,00 : 78	m2	78,00000	450,00	35 100,00	0,00	0,00	450,00	35 100,00
				78,00000						

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	2	02.1 - SO 02.1 - Přístavba učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
105	3610171255.1	Kazetový podlah v místech učeben. (specifikace ,tl. 22mm a velikostí desek 1200 x 1200(600)mm. (Tonga, barva bílá, tl. 22mm, ?w-1,0 , reakce na oheň třída A1, tep.odpor R=0,72m2K/W, průhyb při	m2	81,90000	1 200,00	98 280,00	1 200,00	98 280,00	0,00	0,00
<p style="color: green; font-size: small;">100% vlhkosti po dnech 0,00mm, kamenná vlna, hmotnost 2,2 kg/m2, index šíření plamene 0 mm/min, Air Indor Quality (AIQ) =A+, zároveň nepodporuje růst plísní a rozvoj bakterií.).</p> <p style="color: blue; font-size: small;">78*1,05 'Přepočtené koeficientem množství :</p> <p style="text-align: right; color: blue; font-size: small;">81,9 81,90000</p>										
106	998763401	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m vobjektech výšky do 6 m	%	1 204,37800	1,00	1 204,38	0,00	0,00	1,00	1 204,38
Díl: 764						186 715,64	0,00		186 715,64	
107	764111641	Krytina ze svítků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svítků do rš 670 mm, sklon střechy do 30°	m2	91,74000	1 420,00	130 270,80	0,00	0,00	1 420,00	130 270,80
<p style="color: blue; font-size: small;">(13,00+0,20)*(6,75+0,20) :</p> <p style="text-align: right; color: blue; font-size: small;">91,74 91,74000</p>										
108	764214607	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm	m	27,40000	850,00	23 290,00	0,00	0,00	850,00	23 290,00
<p style="color: blue; font-size: small;">(6,80*2+13,00+0,40*2) :</p> <p style="text-align: right; color: blue; font-size: small;">27,4 27,40000</p>										
109	764216603	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm	m	14,40000	390,00	5 616,00	0,00	0,00	390,00	5 616,00
<p style="color: blue; font-size: small;">1,80*8 :</p> <p style="text-align: right; color: blue; font-size: small;">14,4 14,40000</p>										

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	2	02.1 - SO 02.1 - Přístavba učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
110	764311619.1	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 1070 mm (plocha 250 - 1070 mm)	m	26,00000	585,00	15 210,00	0,00	0,00	585,00	15 210,00
		(6,50*2+13,0) :								
		26			26,00000					
111	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	13,00000	520,00	6 760,00	0,00	0,00	520,00	6 760,00
		13,00 :								
		13			13,00000					
112	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	1,00000	510,00	510,00	0,00	0,00	510,00	510,00
113	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	3,65000	630,00	2 299,50	0,00	0,00	630,00	2 299,50
		3,35+0,30 :								
		3,65			3,65000					
114	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	1 839,56300	1,50	2 759,34	0,00	0,00	1,50	2 759,34
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				176 646,98		146 772,24		29 874,74
115	766622116	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do zdíva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	28,00000	620,00	17 360,00	0,00	0,00	620,00	17 360,00
		2,0*1,75*8 :								
		28			28,00000					
116	61140046	okno plastové s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	28,00000	4 500,00	126 000,00	4 500,00	126 000,00	0,00	0,00
		2,0*1,75*8 :								
		28			28,00000					

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	2	02.1 - SO 02.1 - Přístavba učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
117	766629631	Předsazená montáž otvorových výplní dveří utěsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží komprimační páskou <i>(2,0+1,75)*2*8 :</i> <i>60</i>	m	60,00000	85,00	5 100,00	0,00	0,00	85,00	5 100,00
				<i>60,00000</i>						
118	59071025	páska okenní těsnící měkčený pěnový PUR impregnovaná s integrovanou páskou 6-22x58mm <i>60,0*1,10 :</i> <i>66</i>	m	66,00000	120,00	7 920,00	120,00	7 920,00	0,00	0,00
				<i>66,00000</i>						
119	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kf.nad 0,8 m	kus	1,00000	710,00	710,00	0,00	0,00	710,00	710,00
120	61162075	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 900x1970/2100mm	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00
121	766661132R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 2kf.do 1,45 m	kus	1,00000	850,00	850,00	0,00	0,00	850,00	850,00
122	61162103	dveře dvoukřídlé voštinové povrch laminátový plně 1450x1970/2100mm	kus	1,00000	4 150,00	4 150,00	4 150,00	4 150,00	0,00	0,00
123	766694123R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 260 cm	kus	8,00000	530,00	4 240,00	16,78	134,24	513,22	4 105,76
124	60794103	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 300x1000mm s CPL laminátovou folii <i>2,05*8 :</i> <i>16,4</i>	m	16,40000	370,00	6 068,00	370,00	6 068,00	0,00	0,00
				<i>16,40000</i>						
125	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1 748,98000	1,00	1 748,98	0,00	0,00	1,00	1 748,98
Díl: 771 Podlahy z dlaždic						129 867,99		60 621,48		69 246,51
126	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G <i>13,0*6,00+1,50*0,15 :</i> <i>78,225</i>	m2	78,22500	50,00	3 911,25	24,40	1 908,69	25,60	2 002,56
				<i>78,22500</i>						
127	771151012	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	78,22500	295,00	23 076,38	0,00	0,00	295,00	23 076,38

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	2	02.1 - SO 02.1 - Přístavba učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		13,0*6,00+1,50*0,15 :								
		78,225		78,22500						
128	771445014RT1	Obklad soklíků hutných, rovných, tmel, v. do 100 mm lepidlo Monoflex, spár.hm.ASO-Flexfuge (Schömburg)	m	35,66200	120,00	4 279,44	8,90	317,39	111,10	3 962,05
		(13,006+6,00)*2-(0,9+1,45) :								
		35,662		35,66200						
129	59761275	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm	kus	124,81700	68,00	8 487,56	68,00	8 487,56	0,00	0,00
		(13,006+6,00)*2-(0,9+1,45) :								
		35,662/0,33*1,05 :								
		113,47*1,1 'Přepočtené koeficientem množství :								
		124,817		124,81700						
130	771554112	Montáž podlah zdlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/ m2	m2	78,22500	420,00	32 854,50	0,00	0,00	420,00	32 854,50
		13,0*6,00+1,50*0,15 :								
		78,225		78,22500						
131	59247504	dlaždice teracová tryskaná impregnovaná protiskluzná 400x400x20mm	m2	86,04800	580,00	49 907,84	580,00	49 907,84	0,00	0,00
		78,225*1,1 'Přepočtené koeficientem množství :								
		86,048		86,04800						
132	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	1 225,16970	6,00	7 351,02	0,00	0,00	6,00	7 351,02
Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry						3 300,24	0,00	0,00	6,00	3 300,24
133	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušením smirkovým papírem nebo plátnem jemné	m2	6,80000	50,00	340,00	0,00	0,00	50,00	340,00
		(13,00+0,30*2)*(0,30+0,20) :								
		6,8		6,80000						

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	2	02.1 - SO 02.1 - Přístavba učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
134	783118101	Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	20,40000	110,00	2 244,00	0,00	0,00	110,00	2 244,00

6,80*3 :

20,4

20,40000

135	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	2,55800	50,00	127,90	0,00	0,00	50,00	127,90
-----	-----------	---	----	---------	-------	--------	------	------	-------	--------

(0,90+1,97*2)*0,25 :

(1,45+1,97*2)*0,25 :

Součet :

2,558

2,55800

136	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,55800	115,00	294,17	0,00	0,00	115,00	294,17
137	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,55800	115,00	294,17	0,00	0,00	115,00	294,17

(0,90+1,97*2)*0,25 :

(1,45+1,97*2)*0,25 :

Součet :

2,558

2,55800

Díl: 784	Dokončovací práce - malby a tapety					15 762,00		1 156,62		14 605,38
138	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	222,00000	20,00	4 440,00	5,21	1 156,62	14,79	3 283,38

"1.NP stěny :

"1.11" (13,00+6,00)*2*3,50 :

(2,00+1,75*2)*0,25*8 :

"strop :

13,00*6,00 :

Součet :

222

222,00000

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	2	02.1 - SO 02.1 - Přístavba učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
139	784211121	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	222,00000	51,00	11 322,00	0,00	0,00	51,00	11 322,00
Díl: 786						9 912,00		2 912,00		7 000,00
Dokončovací práce - čalounické úpravy										
140	786624121	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích kovových	m2	28,00000	250,00	7 000,00	0,00	0,00	250,00	7 000,00
		2,0*1,75*8 :								
		28		28,00000						
141	61124	žaluzie interiérová Al bílá dle výběru investora	m2	28,00000	104,00	2 912,00	104,00	2 912,00	0,00	0,00
		2,0*1,75*8 :								
		28		28,00000						

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	3	02.2 - SO 02.2 - Přístavba sociálního zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 1 Zemní práce						49 909,66		73,43		49 836,23
1	111212211	Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky do 1 m s odstraněním pařezu do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>"dle tech. zuprávy " 37,69 :</i> <i>37,69</i>	m2	37,69000	20,00	753,80	0,00	0,00	20,00	753,80
										<i>37,69000</i>
2	112201112R00	Odstranění pařezů o průměru do 30 cm, svah 1:5	kus	1,00000	850,00	850,00	0,00	0,00	850,00	850,00
3	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm <i>8,0*6,0 :</i> <i>48</i>	m2	48,00000	170,00	8 160,00	0,00	0,00	170,00	8 160,00
										<i>48,00000</i>
4	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních <i>10,00+6,00 :</i> <i>16</i>	m	16,00000	70,00	1 120,00	0,00	0,00	70,00	1 120,00
										<i>16,00000</i>
5	122251502	Odkopávky a prokopávky zapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3 <i>(9,12+0,565+1,0+10,00)/2*(5,90+1,0*2)*0,20 :</i> <i>16,341</i>	m3	16,34100	245,00	4 003,55	0,00	0,00	245,00	4 003,55
										<i>16,34100</i>
6	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3 <i>(9,12+0,99+0,8+10,00-0,6)*0,60*0,50*1,035 :</i> <i>(2,925+0,3*2+4,50+1,65+6,60)*0,30*0,40*1,035 :</i> <i>0,30*(2,575+0,3+2,025+2,775)*0,40*1,035 :</i> <i>9,28</i>	m3	9,28000	625,00	5 800,00	0,00	0,00	625,00	5 800,00
										<i>9,28000</i>

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	3	02.2 - SO 02.2 - Přístavba sociálního zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
7	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	12,61300	495,00	6 243,44	0,00	0,00	495,00	6 243,44
		$(9,12+0,99+0,80+10,00-0,6)*1,20*0,50*1,035 :$ 12,613		12,61300						
8	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km přes 4 000 do 5 000 m	m3	25,12100	150,00	3 768,15	0,00	0,00	150,00	3 768,15
		"výkop : 12,613+16,341+9,28 : "odpočet zásyp : -13,113 : 25,121		25,12100						
9	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	43,96200	200,00	8 792,40	0,00	0,00	200,00	8 792,40
		"výkop : 9,28+12,613+16,341 : "odpočet zásyp : -13,113 : Mezisoučet : 25,121*1,75 : 43,962		43,96200						
10	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	13,11300	200,00	2 622,60	0,00	0,00	200,00	2 622,60
		$(9,685+0,99+0,8+10,00)*0,60*0,65*1,035 :$ $(9,685+0,99+0,8+10,00)*1,0*0,20*1,035 :$								

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	3	02.2 - SO 02.2 - Přístavba sociálního zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		13,113		13,11300						
11	181311103	Rozprostření a urovnění ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	32,21300	180,00	5 798,34	0,00	0,00	180,00	5 798,34
		(9,685+0,99+10,0+0,8)*1,50 :								
		32,213		32,21300						
12	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	32,21300	15,00	483,20	0,93	29,96	14,07	453,24
		(9,685+0,99+10,0+0,8)*1,50 :								
		32,213		32,21300						
13	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI á 25 kg	kg	0,48300	90,00	43,47	90,00	43,47	0,00	0,00
		32,213*0,015 'Přepočtené koeficientem množství :								
		0,483		0,48300						
14	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	81,70600	18,00	1 470,71	0,00	0,00	18,00	1 470,71
		(9,12+0,565+1,0+10,00)/2*(5,90+1,0*2) :								
		81,706		81,70600						
Díl: 2		Zakládání				50 687,96		24 948,32		25 739,64
15	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	10,02500	2 800,00	28 070,00	2 488,61	24 948,32	311,39	3 121,68
		(9,12+0,99+0,8+10,00-0,6)*0,60*0,50*1,035 :								
		(2,925+0,3*2+4,50+1,65+6,60)*0,30*0,50*1,035 :								
		0,30*(2,575+0,3+2,025+2,775)*0,50*1,035 :								
		10,025		10,02500						
16	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	13,52400	300,00	4 057,20	0,00	0,00	300,00	4 057,20
		(9,12+0,99+0,8+10,00-0,6)*0,15*2 :								
		(2,925+0,3*2+4,50+1,65+6,60)*0,20*2 :								
		0,30*(2,575+0,3+2,025+2,775)*0,20*2 :								
		13,524		13,52400						

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	3	02.2 - SO 02.2 - Přístavba sociálního zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
17	274354211R00	Bednění základových pasů odstranění	m2	13,52400	50,00	676,20	0,00	0,00	50,00	676,20
18	279113135	Základové zdi ztvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm	m2	10,39800	1 720,00	17 884,56	0,00	0,00	1 720,00	17 884,56

(9,12+0,585+0,89+0,8+10,00-0,6)*0,50 :

10,398

10,39800

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce			248 702,53			78 290,02			170 412,51	
19	311235161	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm	m2	68,64000	1 850,00	126 984,00	0,00	0,00	1 850,00	126 984,00

*1.NP. :

(9,69+10,00+0,90+0,80)*2,75 :

9,69*0,25 :

(10,00+5,60)*1,00 :

2,90*2,32 :

Mezisoučet :

-(3,0*0,75+2,40*2,30+0,50*2,30) :

-(1,0*0,50*4+0,8*1,97) :

-(1,25*5+3,50)*0,25 :

Mezisoučet :

68,64

68,64000

20	317167211R00	Překlad Heluz vysoký, nosný 23,8/7/125 cm	kus	26,00000	640,00	16 640,00	522,10	13 574,60	117,90	3 065,40
----	--------------	---	-----	----------	--------	-----------	--------	-----------	--------	----------

4*5 :

2*3 :

26

26,00000

21	317168055	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2000 mm	kus	2,00000	740,00	1 480,00	0,00	0,00	740,00	1 480,00
----	-----------	---	-----	---------	--------	----------	------	------	--------	----------

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	3	02.2 - SO 02.2 - Přístavba sociálního zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
22	317167216R00	Překlad Heluz vysoký, nosný 23,8/7/250 cm	kus	2,00000	1 680,00	3 360,00	1 502,46	3 004,92	177,54	355,08
23	317167220R00	Překlad Heluz vysoký, nosný 23,8/7/350 cm	kus	4,00000	2 250,00	9 000,00	2 030,35	8 121,40	219,65	878,60
4 :				4,00000						
24	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22	t	0,16800	10 100,00	1 696,80	19,62	3,30	10 080,38	1 693,50
"I.č.160 :										
(0,73+1,80+0,25+0,98+0,25)*2*17,90*0,001 :										
"profil 80/80/8mm :										
2,30*10,36*0,001 :										
0,168				0,16800						
25	130001	Ocelová svařovaná konstrukce včetně sloupku pro vynesení překladu a povrchové úpravy materiálem jako okna	kg	180,77700	60,00	10 846,62	60,00	10 846,62	0,00	0,00
"I.č.160 :										
(0,73+1,80+0,25+0,98+0,25)*2*17,90*1,08 :										
"profil 80/80/8mm :										
2,30*10,36*1,08 :										
180,777				180,77700						
26	317998110R01	Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky do 20 mm	m	10,50000	65,00	682,50	0,00	0,00	65,00	682,50
1,75*4+3,50 :										
10,5				10,50000						
27	340239212R00	Zazdívká otvorů pl.4 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm	m2	6,24000	890,00	5 553,60	512,18	3 196,00	377,82	2 357,60
"WC" 1,15*1,20+1,20*1,20+0,95*1,20*3 :										
6,24				6,24000						
28	342244201	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 mm	m2	18,20100	980,00	17 836,98	0,00	0,00	980,00	17 836,98

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	3	02.2 - SO 02.2 - Přístavba sociálního zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		"1.NP :								
		"1,05" 2,20*3,25 :								
		"1,08" (0,95*2+0,10+1,50)*2,25 :								
		"1,09" (1,50+0,95+0,10+1,50-0,8)*2,25 :								
		-(0,70*1,97*3) :								
		18,201				18,20100				
29	342247542R00	Příčky z cihel HELUZ broušených, lepidlo, tl.14 cm	m2	46,95100	1 100,00	51 646,10	835,65	39 234,60	264,35	12 411,50
		"1.NP.":								
		"1,04" (1,15+0,10+1,85+2,75+0,15+2,20)*3,25 :								
		"1,07" 6,60*3,25 :								
		"1,10" 2,95*3,25 :								
		-(0,70*1,97+0,80*1,97*3+0,90*1,97+1,45*1,97) :								
		46,951				46,95100				
30	346244341	Obezdvíka pozednice zpálených cihel dl. 290 mm, na maltu ze suché směsi 5 MPa tl. 65 mm	m2	2,87000	720,00	2 066,40	0,00	0,00	720,00	2 066,40
		"pozednice :								
		(9,43+9,70)*0,15 :								
		2,87				2,87000				
31	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	1,00500	905,00	909,53	307,04	308,58	597,96	600,95
		"l.č.160 :								
		(1,80+0,73+0,90)*0,16 :								
		(1,80+0,45+0,60)*0,16 :								
		1,005				1,00500				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				33 121,32		20 328,57		12 792,75
32	417237112R00	Obezdvíka věnce brouš. věncovkou HELUZ 8/21, izol.	m	25,39000	345,00	8 759,55	219,06	5 561,93	125,94	3 197,62
		"1.NP.":								
		9,69+5,70+10,00 :								

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	3	02.2 - SO 02.2 - Přístavba sociálního zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		25,39		25,39000						
33	417321313R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20 "1.NP." : (9,69+5,70+10,00)*0,25*0,21 : 1,333	m3	1,33300	3 050,00	4 065,65	2 361,77	3 148,24	688,23	917,41
				1,333						1,33300
34	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení "1.NP." : (9,69+5,70+10,00)*0,20*2 : 10,156	m2	10,15600	440,00	4 468,64	89,74	911,40	350,26	3 557,24
				10,156						10,15600
35	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	10,15600	80,00	812,48	0,00	0,00	80,00	812,48
36	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R) "1.NP." : (9,69+5,70+10,00)*2*4*0,98*0,001*1,08 : (9,69+5,70+10,00)*2/0,20*0,26*0,001*1,08 : 0,286	t	0,28600	52 500,00	15 015,00	37 437,07	10 707,00	15 062,93	4 308,00
				0,286						0,28600
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 500,00		1 500,00		1 000,00
37	644941111	Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm	kus	20,00000	50,00	1 000,00	0,00	0,00	50,00	1 000,00
38	55341431	Větrací mřížka v kovovém provedení Ø 100 mm s přírubou a sítkou	kus	20,00000	75,00	1 500,00	75,00	1 500,00	0,00	0,00
Díl: 61		Úprava povrchů vnitřních				102 711,75		8 814,77		93 896,98
39	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn "pod obklad : "1,05" (1,15+2,20)*2*1,60-0,7*1,6 : "1,06" (1,85+2,20)*2*1,60-0,8*1,60 :	m2	70,88000	230,00	16 302,40	0,00	0,00	230,00	16 302,40

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	3	02.2 - SO 02.2 - Přístavba sociálního zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		"1,08" (2,00+1,35)*2*1,60-(0,80+0,70*4)*1,60 : (0,95+1,50)*2*1,60*2 : "1,09" (2,55+1,35)*2*1,60-(0,8*-2)*1,60 : (0,60+1,50*2+1,60)*1,60-0,7*1,60 : (0,95+1,50)*2*1,60-0,70*1,60 : 70,88		70,88000						
40	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	176,29300	410,00	72 280,13	40,32	7 108,13	369,68	65 172,00

"1.NP :
"1,04" (2,805+2,75+2,85+1,95+1,15)*3,00 :
"1,05" (1,15+2,20)*2*3,25 :
"1,06" (1,85+2,20)*2*3,25 :
"1,07" (6,60+2,00)*2*3,00 :
"1,08" (2,00+2,95)*2*3,25 :
(2,00+1,50)*2*2,25 :
"1,09" (2,55+2,95)*2*3,25 :
(0,60+1,05+1,60+1,50+0,95)*2,25 :
"1,10" (1,80+2,95)*2*3,25 :
Mezisoučet :
"ostění" :
(1,0+0,50*2)*0,25*4 :
(3,0+0,75*2)*0,25 :
(1,80+0,65+2,30*2)*0,25 :
(0,90+2,05*2)*0,25 :
Mezisoučet :
"otvory" :
-(1,0*0,50*4+3,50*0,75+1,80*2,30+0,70*2,30+0,70*2,30) :

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	3	02.2 - SO 02.2 - Přístavba sociálního zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		-(1,45*1,97*3) :								
		"odpočít obkladů" -70,88 :								
		Mezisoučet :								
		176,293		176,29300						
41	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek kcenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	176,29300	60,00	10 577,58	0,00	0,00	60,00	10 577,58
42	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	25,25000	45,00	1 136,25	0,00	0,00	45,00	1 136,25
		"1.NP :								
		(1,0+0,50*2)*4 :								
		3,0+0,75*2 :								
		1,80+0,65+0,70+2,30*2 :								
		(0,90+2,05*2) :								
		25,25		25,25000						
43	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	26,51300	30,00	795,39	30,00	795,39	0,00	0,00
		25,25*1,05 :								
		26,513		26,51300						
44	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	20,25000	35,00	708,75	0,00	0,00	35,00	708,75
		"1.NP :								
		"1.NP :								
		(1,0+0,50*2)*4 :								

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	3	02.2 - SO 02.2 - Přístavba sociálního zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		3,0+0,75*2 :								
		1,80+0,65+0,70+2,30*2 :								
		20,25		20,25000						
45	28342205	profil začíšťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	30,37500	30,00	911,25	30,00	911,25	0,00	0,00
		20,25*1,50 :								
		30,375		30,37500						
Díl: 62 Úprava povrchů vnějších						85 292,85	18 500,94	66 791,91		
46	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	71,38000	50,00	3 569,00	0,00	0,00	50,00	3 569,00
47	622143001	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím soklových	m	21,49000	30,00	644,70	0,00	0,00	30,00	644,70
		"1.NP :								
		"zakládací lišta použita protože je zde rozhraní dvou povrchů s různou zrnitostí a tedy i různou hrubostí :								
		"spára by se musela zasilikonovat :								
		(9,69+0,85+0,95+10,0) :								
		21,49		21,49000						
48	59051649	profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 120mm	m	22,56500	75,00	1 692,38	75,00	1 692,38	0,00	0,00
		21,49*1,05 'Přepočtené koeficientem množství :								
		22,565		22,56500						
49	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	35,63000	30,00	1 068,90	0,00	0,00	30,00	1 068,90

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	3	02.2 - SO 02.2 - Přístavba sociálního zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		"1.NP : (1,0+0,50)*2*4 : (3,0+0,75)*2 : (1,80+0,75+0,85+2,30*2) : (2,76+0,80+3,77+0,80) : 35,63		35,63000						
50	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	19,14200	30,00	574,26	30,00	574,26	0,00	0,00
		"1.NP : 35,63*1,05 : -(10,92+7,35) : 19,142		19,14200						
51	59051512	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	7,35000	45,00	330,75	45,00	330,75	0,00	0,00
		"1.NP" (3,0+1,0*4)*1,05 : 7,35		7,35000						
52	59051510	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	10,92000	35,00	382,20	35,00	382,20	0,00	0,00
		"1.NP" (3,0+1,0*4+1,80+0,75+0,85)*1,05 : 10,92		10,92000						
53	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	20,25000	30,00	607,50	0,00	0,00	30,00	607,50
		"1.NP : (1,0+0,50*2)*4 : 3,0+0,75*2 : 1,80+0,65+0,70+2,30*2 :								

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	3	02.2 - SO 02.2 - Přístavba sociálního zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		20,25		20,25000						
54	28342205	profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	21,26300	30,00	637,89	30,00	637,89	0,00	0,00
		20,25*1,05 :								
		21,263		21,26300						
55	622390312R00	Montáž KZS fasáda,polystyren,stěrka+výztuž.tkanina	m2	71,38000	550,00	39 259,00	0,00	0,00	550,00	39 259,00
		(9,69+5,70+10,00)*(3,37+0,80) :								
		-(9,69*0,75) :								
		-4,20*(4,37-0,75) :								
		-1,0*0,50*4 :								
		-3,0*0,75 :								
		-(1,8+0,73+0,85)*2,30 :								
		71,38		71,38000						
56	28375938	deska EPS 70 fasádní ?=0,039 tl 100mm	m2	55,51700	120,00	6 662,04	120,00	6 662,04	0,00	0,00
		71,38*1,02 :								
		-17,291 :								
		55,517		55,51700						
57	28376443	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 100mm	m2	17,29100	280,00	4 841,48	280,00	4 841,48	0,00	0,00
		"sokl :								
		(9,69+5,70-4,20+10,00)*0,80*1,02 :								
		17,291		17,29100						
58	622212001R01	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením zpolystyrenových desek nebo z kombinovaných desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	34,28000	135,00	4 627,80	0,00	0,00	135,00	4 627,80
		"kolem oken :								
		(1,0+0,50+0,20*2)*2*4 :								

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	3	02.2 - SO 02.2 - Přístavba sociálního zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		$(3,0+0,75+0,80*2)*2 :$ $(1,80+0,73+0,85+2,30*2+0,20*2) :$ 34,28		34,28000						
59	28375930	deska EPS 70 fasádní $\rho=0,039$ tl 20mm "kolem oken : $(1,0+0,50+0,20*2)*2*4 :$ $(3,0+0,75+0,20*2)*2 :$ $(1,80+0,73+0,85+2,30*2+0,20*2) :$ Mezisoučet : 31,88*0,20 : 6,376*1,1 'Přepočtené koeficientem množství : 7,014	m2	7,01400	25,00	175,35	25,00	175,35	0,00	0,00
				7,01400						
60	602011189R00	Stěrka na stěnách mozaiková Cemix M "sokl : $(9,69+5,70-4,20+10,00)*0,30 :$ 6,357	m2	6,35700	590,00	3 750,63	403,76	2 566,70	186,24	1 183,93
				6,35700						
61	622531011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn $(9,69+5,70+10,00)*3,37 :$ -(9,69*0,75) : -4,20*(4,37-0,75) : -1,0*0,50*4 : -3,0*0,75 : -(1,8+0,73+0,85)*2,30 : 51,068	m2	51,06800	310,00	15 831,08	0,00	0,00	310,00	15 831,08
				51,06800						
62	28342205	profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	21,26300	30,00	637,89	30,00	637,89	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	3	02.2 - SO 02.2 - Přístavba sociálního zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

20,25*1,05 *Přepočtené koeficientem množství :

21,263

21,26300

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					81 186,10	34 832,18	46 353,92		
63	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	3,89500	3 650,00	14 216,75	2 288,24	8 912,69	1 361,76	5 304,06

"na izolaci :

"1,04" (3,10+2,805)/2*2,75 :

"1,05" (1,15*2,20) :

"1,06" (1,85*2,20) :

"1,07" (6,60*2,00) :

"1,08" (2,00*2,95) :

"1,09" (2,55*2,95) :

"1,10" (1,80*2,95) :

0,15*(0,7+0,8*3+0,9+1,45*2) :

0,9*0,25 :

(1,5+0,73+0,85)*0,25 :

Mezisoučet :

48,682*0,08 :

3,895

3,89500

64	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	6,97000	3 500,00	24 395,00	0,00	0,00	3 500,00	24 395,00
----	-----------	--	----	---------	----------	-----------	------	------	----------	-----------

"podkladní beton :

(9,69+10,00)/2*5,70*0,12*1,035 :

6,97

6,97000

65	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	6,97000	185,00	1 289,45	0,00	0,00	185,00	1 289,45
66	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,58500	52 150,00	30 507,75	44 306,82	25 919,49	7 843,18	4 588,26

"podkladní beton :

"oka 150/150 drát průměr 6 mm :

(9,69+10,00)/2*5,70*3,03*2*0,001*1,20 :

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	3	02.2 - SO 02.2 - Přístavba sociálního zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		"na izolaci :								
		"oka 150/150 drát průměr 6 mm :								
		48,682*3,03*0,001*1,2 :								
		0,585		0,58500						
67	635111142.1	Násyp zešterkopisku, písku nebo kameniva pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého 32-63	m3	6,95300	1 550,00	10 777,15	0,00	0,00	1 550,00	10 777,15
		"mezi základy :								
		(9,12+0,20+10,0-0,40)/2*4,90*0,15 :								
		6,953		6,95300						
Díl: 64 Osazování výplní otvorů						21 474,00	13 192,31	8 281,69		
68	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	8,00000	923,00	7 384,00	19,52	156,16	903,48	7 227,84
		"70/197" 1+3 :								
		"80/197" 3 :								
		"90/197" 1 :								
		8		8,00000						
69	55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,00000	1 450,00	1 450,00	1 450,00	1 450,00	0,00	0,00
70	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	3,00000	1 450,00	4 350,00	1 450,00	4 350,00	0,00	0,00
71	55331486	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	4,00000	1 250,00	5 000,00	1 250,00	5 000,00	0,00	0,00
72	642942221R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 4,5 m2	kus	1,00000	1 090,00	1 090,00	36,15	36,15	1 053,85	1 053,85
73	55331747	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 1450/1970, 2100mm	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00	2 200,00	2 200,00	0,00	0,00
Díl: 89 Ostatní konstrukce						1 200,00	0,00	1 200,00		
74	899712111.1	Dodávka a montáž bezpečnostních tabulek na zdivo	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	1 200,00	1 200,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						13 293,65	2 172,31	11 121,34		

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	3	02.2 - SO 02.2 - Přístavba sociálního zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
75	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	46,65200	40,00	1 866,08	13,07	609,74	26,93	1 256,34
		"1.NP :								
		"1,04" (3,10+2,805)/2*2,75 :								
		"1,05" (1,15*2,20) :								
		"1,06" (1,85*2,20) :								
		"1,07" (6,60*2,00) :								
		"1,08" (2,00*2,95) :								
		"1,09" (2,55*2,95) :								
		"1,10" (1,80*2,95) :								
		46,652		46,65200						
76	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	38,91000	95,00	3 696,45	38,63	1 503,09	56,37	2 193,36
		"1.NP :								
		(9,69+0,85+1,50*3+0,90+10,00)*1,50 :								
		38,91		38,91000						
77	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	56,11700	95,00	5 331,12	1,06	59,48	93,94	5 271,63
		"podkladní beton :								
		(9,69+10,00)/2*5,70 :								
		56,117		56,11700						
78	953735113	Odvětrání vodorovné z plastových trub ukládaných na sraz, na maltové terče se zakrytím volných konců sítkami na střeších, do izolačních násypů apod. vnitřní průměr přes 80 do 110 mm	m	10,00000	240,00	2 400,00	0,00	0,00	240,00	2 400,00
		"odvětrání střešního prostoru" :								
		20*0,50 :								
		10		10,00000						
Díl: 985	Napojení nového objektu					17 994,00	0,00	17 994,00		

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	3	02.2 - SO 02.2 - Přístavba sociálního zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
79	985331112.1	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru a dodávky výtuže v základech a ve věnci	m	12,00000	1 090,00	13 080,00	0,00	0,00	1 090,00	13 080,00
80	973031824R00	Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 30 cm	m	7,20000	210,00	1 512,00	0,00	0,00	210,00	1 512,00

"napojení zdiva na garáž" :

2,10*2+3,00 :

7,2

7,20000

81	985221101.2	Zavázání zdiva ručně do vápenocementovou maltou cihlami plnými	m3	0,32400	10 500,00	3 402,00	0,00	0,00	10 500,00	3 402,00
----	-------------	--	----	---------	-----------	----------	------	------	-----------	----------

"napojení zdiva na garáž" :

(2,10*2+3,00)/2*0,3*0,3 :

0,324

0,32400

Díl: 997 Přesun sutě						5 879,25		0,00		5 879,25
82	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,07280	225,00	2 941,38	0,00	0,00	225,00	2 941,38
83	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	13,07280	12,00	156,87	0,00	0,00	12,00	156,87
84	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	3,28000	200,00	656,00	0,00	0,00	200,00	656,00
85	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	10,56000	200,00	2 112,00	0,00	0,00	200,00	2 112,00
86	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,06500	200,00	13,00	0,00	0,00	200,00	13,00
Díl: 998 Přesun hmot						75 269,94		0,00		75 269,94
87	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	301,07975	250,00	75 269,94	0,00	0,00	250,00	75 269,94
Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						33 395,49		14 168,51		19 226,98
88	711111001R00	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena	m2	56,11700	12,00	673,40	0,00	0,00	12,00	673,40

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	3	02.2 - SO 02.2 - Přístavba sociálního zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		"na podkladní beton : (9,69+10,00)/2*5,70 : 56,117		56,11700						
89	711112001R00	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena (9,69+0,85+0,90+10,00)*0,80 : 17,152	m2	17,15200	24,00	411,65	3,71	63,63	20,29	348,01
		17,152*0,00035 : 0,023		0,02300	49 400,00	1 136,20	49 400,00	1 136,20	0,00	0,00
90	11163150	lak penetrační asfaltový 56,17*0,0003 : 17,152*0,00035 : 0,023	t	0,02300	49 400,00	1 136,20	49 400,00	1 136,20	0,00	0,00
		0,023*0,00035 : 0,00000775		0,00000775						
91	711113115.SMB	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnící hmotou "1,05" (1,15*2,20)+(1,15+2,20)*2*0,10 : "1,06" (1,85*2,20)+(1,85+2,20)*2*0,10 : "1,08" (2,00*2,95)+(2,0+2,95)*2*0,10 : "1,09" (2,55*2,95)+(2,55+2,95)*2*0,10 : 23,593	m2	23,59300	420,00	9 909,06	0,00	0,00	420,00	9 909,06
		23,593*0,00035 : 0,00825655		0,00825655						
92	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením "na podkladní beton : (9,69+10,00)/2*5,70 : 56,117	m2	56,11700	105,00	5 892,29	7,76	435,47	97,24	5 456,82
		56,117*0,00035 : 0,01964145		0,01964145						
93	711142559R00	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením (9,69+0,85+0,90+10,00)*0,80 : 17,152	m2	17,15200	120,00	2 058,24	11,15	191,24	108,85	1 867,00
		17,152*0,00035 : 0,0057032		0,0057032						
94	62853003	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	85,11700	145,00	12 341,97	145,00	12 341,97	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	3	02.2 - SO 02.2 - Přístavba sociálního zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		56,117*1,15 :								
		17,152*1,20 :								
		85,117		85,11700						
95	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	324,22810	3,00	972,68	0,00	0,00	3,00	972,68
Díl: 713		Izolace tepelné				34 773,52		26 415,06		8 358,46
96	713111121R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem	m2	51,54300	120,00	6 185,16	15,03	774,69	104,97	5 410,47
		(9,69-0,30+9,70)/2*5,40 :								
		51,543		51,54300						
97	63166771	pás tepelně izolační mezi krokve ?=0,036-0,037 tl 180mm	m2	52,57400	210,00	11 040,54	210,00	11 040,54	0,00	0,00
		51,543*1,02 :								
		52,574		52,57400						
98	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	48,68200	35,00	1 703,87	0,00	0,00	35,00	1 703,87
		"na izolaci :								
		"1,04" (3,10+2,805)/2*2,75 :								
		"1,05" (1,15*2,20) :								
		"1,06" (1,85*2,20) :								
		"1,07" (6,60*2,00) :								
		"1,08" (2,00*2,95) :								
		"1,09" (2,55*2,95) :								
		"1,10" (1,80*2,95) :								
		0,15*(0,7+0,8*3+0,9+1,45*2) :								
		0,9*0,25 :								
		(1,5+0,73+0,85)*0,25 :								
		48,682		48,68200						
99	28376422	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 100mm	m2	49,65600	280,00	13 903,68	280,00	13 903,68	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	3	02.2 - SO 02.2 - Přístavba sociálního zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
48,682*1,02 'Přepočtené koeficientem množství :										
49,656			49,65600							
100	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE	m2	48,68200	15,00	730,23	0,00	0,00	15,00	730,23
48,682 :										
48,682			48,68200							
101	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	53,55000	13,00	696,15	13,00	696,15	0,00	0,00
48,682*1,1 'Přepočtené koeficientem množství :										
53,55			53,55000							
102	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	342,59630	1,50	513,89	0,00	0,00	1,50	513,89
Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						1 500,00	0,00	1 500,00		
103	721273153	Ventilační hlavice zpolypropylenu (PP) DN 110	kus	2,00000	750,00	1 500,00	0,00	0,00	750,00	1 500,00
Díl: 762 Konstrukce tesařské						126 578,32	60 599,82	65 978,50		
104	762083121	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo vinteriéru)	m3	7,35600	940,00	6 914,64	0,00	0,00	940,00	6 914,64
5,83*0,019 :										
1,6+1,6+2,922+0,474+0,649 :										
7,356			7,35600							
105	762332110RT4	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 10/10	m	73,80000	290,00	21 402,00	122,59	9 047,14	167,41	12 354,86
"pro vzduchovou mezeru :										
"latě :										
"80/100" (5,85+0,30)*12 :										
73,8			73,80000							
106	M_1005771	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,64900	6 500,00	4 218,50	6 500,00	4 218,50	0,00	0,00
"pro vzduchovou mezeru :										

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	3	02.2 - SO 02.2 - Přístavba sociálního zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		"latě : "80/100" (5,85+0,30)*12*0,08*0,10*1,10 : 0,649		0,64900						
107	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, zřeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	19,13000	210,00	4 017,30	0,00	0,00	210,00	4 017,30
		"pozednice : "160/140" 9,43+9,70 : 19,13		19,13000						
108	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,47400	4 300,00	2 038,20	4 300,00	2 038,20	0,00	0,00
		"pozednice : "160/140" (9,43+9,80)*0,16*0,14*1,10 : 0,474		0,47400						
109	762332134	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, zřeziva hraněného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	73,80000	340,00	25 092,00	0,00	0,00	340,00	25 092,00
		"krokve : "180/200" (5,85+0,30)*12 : 73,8		73,80000						
110	60512141	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m	m3	2,92200	7 550,00	22 061,10	7 550,00	22 061,10	0,00	0,00
		"krokve : "180/200" (5,85+0,30)*12*0,18*0,200*1,10 : 2,922		2,92200						
111	762341210R00	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz	m2	58,17100	110,00	6 398,81	0,00	0,00	110,00	6 398,81
		(9,43+9,80)/2*6,05 : 58,171		58,17100						

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	3	02.2 - SO 02.2 - Přístavba sociálního zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
112	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	1,60000	5 500,00	8 800,00	5 500,00	8 800,00	0,00	0,00
$(9,43+9,80)/2*6,05*0,025*1,10 :$ 1,6 1,60000										
113	762341650	Bednění a laťování montáž bednění štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z prken hoblovaných	m2	5,30000	330,00	1 749,00	0,00	0,00	330,00	1 749,00
$(10,00+0,30*2)*(0,30+0,20) :$ 5,3 5,30000										
114	61191183	palubky podlahové SM 19x121mm A/B	m2	5,83000	320,00	1 865,60	320,00	1 865,60	0,00	0,00
$5,30*1,10 :$ 5,83 5,83000										
115	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	7,35600	1 280,00	9 415,68	1 280,00	9 415,68	0,00	0,00
$5,83*0,019 :$ $1,6+1,6+2,922+0,474+0,649 :$ 7,356 7,35600										
116	762429001	Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž roštu podkladového	m	47,82500	85,00	4 065,13	0,00	0,00	85,00	4 065,13
$(9,43+9,70)/2*5 :$ 47,825 47,82500										
117	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,43800	7 200,00	3 153,60	7 200,00	3 153,60	0,00	0,00
$(9,43+9,70)/2*5*0,08*0,10*1,10 :$ $0,421*1,04$ 'Přepočtené koeficientem množství : 0,438 0,43800										
118	998762201	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1 077,35100	5,00	5 386,76	0,00	0,00	5,00	5 386,76
Díl: 763						Konstrukce suché výstavby	41 123,64	1 615,19	39 508,45	

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	3	02.2 - SO 02.2 - Přístavba sociálního zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
119	763131411	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce zocelových profilů CD,UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	46,65200	750,00	34 989,00	0,00	0,00	750,00	34 989,00
<p>"1,04" (3,10+2,805)/2*2,75 :</p> <p>"1,05" (1,15*2,20) :</p> <p>"1,06" (1,85*2,20) :</p> <p>"1,07" (6,60*2,00) :</p> <p>"1,08" (2,00*2,95) :</p> <p>"1,09" (2,55*2,95) :</p> <p>"1,10" (1,80*2,95) :</p> <p>46,652 46,65200</p>										
120	713111221R00	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů	m2	56,83300	80,00	4 546,64	6,42	364,87	73,58	4 181,77
<p>(9,43+9,80+0,10*2)/(5,75+0,10) :</p> <p>56,833 56,83300</p>										
121	28329274	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	62,51600	20,00	1 250,32	20,00	1 250,32	0,00	0,00
<p>56,833*1,1 'Přepočtené koeficientem množství :</p> <p>62,516 62,51600</p>										
122	998763401	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m vobjektech výšky do 6 m	%	337,67700	1,00	337,68	0,00	0,00	1,00	337,68
Díl: 764						120 442,45	0,00	120 442,45		
123	764111641	Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy do 30°	m2	58,47300	1 420,00	83 031,66	0,00	0,00	1 420,00	83 031,66

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	3	02.2 - SO 02.2 - Přístavba sociálního zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		$(9,33+9,60+0,20*2)/2*(5,85+0,20)$:								
		58,473				58,47300				
124	764214607	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm	m	15,63000	850,00	13 285,50	0,00	0,00	850,00	13 285,50
		$9,33+0,40+5,50+0,40$:								
		15,63				15,63000				
125	764216603	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm	m	7,75000	390,00	3 022,50	0,00	0,00	390,00	3 022,50
		$1,05*4+3,55$:								
		7,75				7,75000				
126	764311619.1	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střeš s krytinou skládanou mimo prežovou rš 800 mm	m	20,33000	585,00	11 893,05	0,00	0,00	585,00	11 893,05
		$9,33+5,50*2$:								
		20,33				20,33000				
127	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	9,60000	520,00	4 992,00	0,00	0,00	520,00	4 992,00
		9,60 :								
		9,6				9,60000				
128	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	1,00000	510,00	510,00	0,00	0,00	510,00	510,00
129	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	3,06000	630,00	1 927,80	0,00	0,00	630,00	1 927,80
		$2,76+0,30$:								

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	3	02.2 - SO 02.2 - Přístavba sociálního zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		3,06		3,06000						
130	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	1 186,62510	1,50	1 779,94	0,00	0,00	1,50	1 779,94
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						85 366,88		66 841,70		18 525,18
131	766622115	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	3,17400	620,00	1 967,88	0,00	0,00	620,00	1 967,88
		(0,73+0,65)*2,30 :								
		3,174		3,17400						
132	61140046	okno plastové s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	3,17400	4 200,00	13 330,80	4 200,00	13 330,80	0,00	0,00
		(0,73+0,65)*2,30 :								
		3,174		3,17400						
133	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	2,62500	620,00	1 627,50	0,00	0,00	620,00	1 627,50
		3,50*0,75 :								
		2,625		2,62500						
134	61140052	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	2,62500	4 100,00	10 762,50	4 100,00	10 762,50	0,00	0,00
135	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva	kus	4,00000	620,00	2 480,00	0,00	0,00	620,00	2 480,00
136	61140050	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo do plochy 1m2	m2	2,00000	5 800,00	11 600,00	5 800,00	11 600,00	0,00	0,00
		1,0*0,50*4 :								
		2		2,00000						
137	766629631.1	Montáž otvorových výplní dveří utěsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží komprimační páskou	m	27,87200	90,00	2 508,48	0,00	0,00	90,00	2 508,48
		(0,73+0,65+2,30)*2 :								
		(3,506+0,75)*2 :								
		(1,0+0,50)*2*4 :								

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	3	02.2 - SO 02.2 - Přístavba sociálního zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		27,872		27,87200						
138	59071025	páska okenní těsnící měkčený pěnový PUR impregnovaná s integrovanou páskou 6-22x58mm	m	33,72500	120,00	4 047,00	120,00	4 047,00	0,00	0,00
		27,872*1,10 :								
		30,659*1,1 'Přepočtené koeficientem množství :								
		33,725		33,72500						
139	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlých, šířky do 800 mm	kus	7,00000	710,00	4 970,00	0,00	0,00	710,00	4 970,00
		"70/197" 4 :								
		"80/197" 3 :								
		7		7,00000						
140	61162074	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 800x1970/2100mm	kus	3,00000	2 500,00	7 500,00	2 500,00	7 500,00	0,00	0,00
141	61162073	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 700x1970/2100mm	kus	4,00000	2 500,00	10 000,00	2 500,00	10 000,00	0,00	0,00
142	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kf.nad 0,8 m	kus	1,00000	710,00	710,00	0,00	0,00	710,00	710,00
		"90/197" 1 :								
		1		1,00000						
143	61162075	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 900x1970/2100mm	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00
144	766661132R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 2kf.do 1,45 m	kus	1,00000	850,00	850,00	0,00	0,00	850,00	850,00
145	61162103	dveře dvoukřídlé voštinové povrch laminátový plné 1450x1970/2100mm	kus	1,00000	4 150,00	4 150,00	4 150,00	4 150,00	0,00	0,00
146	766694123R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 260 cm	kus	5,00000	530,00	2 650,00	16,78	83,90	513,22	2 566,10
		4+1 :								
		5		5,00000						
147	60794103	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 300x1000mm s CPL laminátovou folii	m	7,75000	370,00	2 867,50	370,00	2 867,50	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	3	02.2 - SO 02.2 - Přístavba sociálního zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		1,05*4+3,55 :								
		7,75		7,75000						
148	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	845,21660	1,00	845,22	0,00	0,00	1,00	845,22
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						61 105,00		54 000,00		7 105,00
149	767640221R01	Montáž dveří hliníkových vchodových dvoukřídlové beznadsvětlíku	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00	0,00	0,00	6 500,00	6 500,00
150	5534295603R	Roh vnitřní 90° ProFin BP stříbrný	kus	1,00000	54 000,00	54 000,00	54 000,00	54 000,00	0,00	0,00
151	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	605,00000	1,00	605,00	0,00	0,00	1,00	605,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic						77 698,17		34 483,77		43 214,40
152	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	48,68200	50,00	2 434,10	24,40	1 187,84	25,60	1 246,26
		"1,04" (3,10+2,805)/2*2,75 :								
		"1,05" (1,15*2,20) :								
		"1,06" (1,85*2,20) :								
		"1,07" (6,60*2,00) :								
		"1,08" (2,00*2,95) :								
		"1,09" (2,55*2,95) :								
		"1,10" (1,80*2,95) :								
		0,15*(0,7+0,8*3+0,9+1,45*2) :								
		0,9*0,25 :								
		(1,5+0,73+0,85)*0,25 :								
		48,682		48,68200						
153	771151012	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	48,68200	295,00	14 361,19	0,00	0,00	295,00	14 361,19
		48,682 :								
		48,682		48,68200						

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	3	02.2 - SO 02.2 - Přístavba sociálního zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
154	771445014RT1	Obklad soklíků hutných, rovných, tmel, v. do 100 mm lepidlo Monoflex, spár. hm. ASO-Flexfuge (Schömburg)	m	27,36000	120,00	3 283,20	8,90	243,50	111,10	3 039,70
		<p>"1,04" $(2,805+2,75+0,25*2)*2-$ $(0,7+0,8+1,5+1,8+0,65+0,8) :$ "1,07" $(6,60+2,0)*2-(0,45*2+0,8*2+0,9) :$ "1,10" $(1,80+2,95)*2-0,9*2 :$ 27,36 27,36000</p>								
155	59761275	sokl-dlažba keramická slnutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm	kus	95,76100	68,00	6 511,75	68,00	6 511,75	0,00	0,00
		<p>27,36/0,33*1,05 : 87,055*1,1 'Přepočtené koeficientem množství : 95,761 95,76100</p>								
156	771554112	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/ m2	m2	22,08900	420,00	9 277,38	0,00	0,00	420,00	9 277,38
		<p>"1,04" $(3,10+2,805)/2*2,75 :$ "1,07" $(6,60*2,00) :$ $(1,5+0,73+0,85)*0,25 :$ 22,089 22,08900</p>								
157	59247504	dlaždice teracová tryskaná impregnovaná, protiskluzná 400x400x20mm	m2	24,29800	580,00	14 092,84	580,00	14 092,84	0,00	0,00
		<p>22,089*1,1 'Přepočtené koeficientem množství : 24,298 24,29800</p>								
158	771574374	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 6 do 9 ks/m2	m2	25,93300	420,00	10 891,86	0,00	0,00	420,00	10 891,86
		<p>"1,05" $(1,15*2,20) :$</p>								

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	3	02.2 - SO 02.2 - Přístavba sociálního zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		"1,06" (1,85*2,20) :								
		"1,08" (2,00*2,95) :								
		"1,09" (2,55*2,95) :								
		"1,10" (1,80*2,95) :								
		0,15*(0,7+0,8*3+0,9) :								
		25,933		25,93300						
159	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 tl. min.9 mm , protisklus s označením R10	m2	25,93300	480,00	12 447,84	480,00	12 447,84	0,00	0,00
160	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	733,00160	6,00	4 398,01	0,00	0,00	6,00	4 398,01
Díl: 781						80 588,24	37 212,00		43 376,24	
161	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	70,88000	50,00	3 544,00	0,00	0,00	50,00	3 544,00
		"pod obklad :								
		"1,05" (1,15+2,20)*2*1,60-0,7*1,6 :								
		"1,06" (1,85+2,20)*2*1,60-0,8*1,60 :								
		"1,08" (2,00+1,35)*2*1,60-(0,80+0,70*4)*1,60 :								
		(0,95+1,50)*2*1,60*2 :								
		"1,09" (2,55+1,35)*2*1,60-(0,8*-2)*1,60 :								
		(0,60+1,50*2+1,60)*1,60-0,7*1,60 :								
		(0,95+1,50)*2*1,60-0,70*1,60 :								
		70,88		70,88000						
162	781474111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9 ks/m2	m2	70,88000	490,00	34 731,20	0,00	0,00	490,00	34 731,20
		"pod obklad :								
		"1,05" (1,15+2,20)*2*1,60-0,7*1,6 :								
		"1,06" (1,85+2,20)*2*1,60-0,8*1,60 :								

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	3	02.2 - SO 02.2 - Přístavba sociálního zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		"1,08" (2,00+1,35)*2*1,60-(0,80+0,70*4)*1,60 : (0,95+1,50)*2*1,60*2 : "1,09" (2,55+1,35)*2*1,60-(0,8*-2)*1,60 : (0,60+1,50*2+1,60)*1,60-0,7*1,60 : (0,95+1,50)*2*1,60-0,70*1,60 : 70,88		70,88000						
163	5976	obklad keramický reliéfní pro interiér přes 6 do 9ks/m2	m2	74,42400	500,00	37 212,00	500,00	37 212,00	0,00	0,00
		70,88*1,05 'Přepočtené koeficientem množství : 74,424		74,42400						
164	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	65,16800	60,00	3 910,08	0,00	0,00	60,00	3 910,08
		"pod obklad : "1,05" (1,15+2,20)*2+0,7*1,97*2+1,15 : "1,06" (1,85+2,20)*2+0,8+1,97*2+1,0+1,20*2 : "1,08" (2,00+1,35)*2+0,8+1,97*2+0,7*4+1,97*8 : (0,95+1,50)*2+0,95*2+1,0 : "1,09" (2,55+1,35)*2+0,8+1,97*2+2,25*3+1,00 : 0,95+0,7*2+1,97*4 : 65,168		65,16800						
165	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	793,97280	1,50	1 190,96	0,00	0,00	1,50	1 190,96
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				5 617,04		0,00		5 617,04
166	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušením smirkovým papírem nebo plátnem jemné	m2	5,30000	50,00	265,00	0,00	0,00	50,00	265,00
		(10,00+0,30*2)*(0,30+0,20) : 5,3		5,30000						
167	783118101	Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	15,90000	110,00	1 749,00	0,00	0,00	110,00	1 749,00

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	3	02.2 - SO 02.2 - Přístavba sociálního zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		(10,00+0,30*2)*(0,30+0,20)*3 : 15,9		15,90000						
168	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým "sloupek" 0,08*4*2,40 : (0,70+1,97*2)*0,25*4 : (0,80+1,97*2)*0,25*3 : (0,90+1,97*2)*0,25*1 : (1,45+1,97*2)*0,25*2 : 12,868	m2	12,86800	50,00	643,40	0,00	0,00	50,00	643,40
				12,86800						
169	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní "sloupek" 0,08*4*2,40 : (0,70+1,97*2)*0,25*4 : (0,80+1,97*2)*0,25*3 : (0,90+1,97*2)*0,25*1 : (1,45+1,97*2)*0,25*2 : 12,868	m2	12,86800	115,00	1 479,82	0,00	0,00	115,00	1 479,82
				12,86800						
170	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní "sloupek" 0,08*4*2,40 : (0,70+1,97*2)*0,25*4 : (0,80+1,97*2)*0,25*3 : (0,90+1,97*2)*0,25*1 : (1,45+1,97*2)*0,25*2 : 12,868	m2	12,86800	115,00	1 479,82	0,00	0,00	115,00	1 479,82
				12,86800						
Díl: 784						Dokončovací práce - malby a tapety	17 288,50	1 268,64	16 019,86	

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	3	02.2 - SO 02.2 - Přístavba sociálního zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
171	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	243,50000	20,00	4 870,00	5,21	1 268,64	14,79	3 601,37

"1.NP stěny :

"1.11" (13,00+6,00)*2*3,50 :

(2,00+1,75*2)*0,25*8 :

Mezisoučet :

"strop :

13,00*6,00 :

Mezisoučet :

"stropy :

"1,04" (3,10+2,805)/2*2,75 :

"1,05" (1,15*2,20) :

"1,06" (1,85*2,20) :

"1,07" (6,60*2,00) :

"1,08" (2,00*2,95) :

"1,09" (2,55*2,95) :

"1,10" (1,80*2,95) :

Mezisoučet :

"Stěny :

"1.NP :

"1.04" (2,805+2,75+2,85+1,95+1,15)*3,00 :

"1,05" (1,15+2,20)*2*3,25 :

"1,06" (1,85+2,20)*2*3,25 :

"1,07" (6,60+2,00)*2*3,00 :

"1,08" (2,00+2,95)*2*3,25 :

(2,00+1,50)*2*2,25 :

"1,09" (2,55+2,95)*2*3,25 :

(0,60+1,05+1,60+1,50+0,95)*2,25 :

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	3	02.2 - SO 02.2 - Přístavba sociálního zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		"1,10" (1,80+2,95)*2*3,25 :								
		"ostění" :								
		(1,0+0,50*2)*0,25*4 :								
		(3,0+0,75*2)*0,25 :								
		(1,80+0,65+2,30*2)*0,25 :								
		(0,90+2,05*2)*0,25 :								
		"odpočít obkladů" -70,88 :								
		Mezisoučet :								
		243,5		243,50000						
172	784211121	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	243,50000	51,00	12 418,50	0,00	0,00	51,00	12 418,50

243,5 :

243,5

243,50000

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	4	02.3 - SO 02.3 -Stávající dílna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						12 098,40		4 130,30		7 968,10
1	310231055	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými cihlami plochy přes 1 m2 do 4 m2 přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm <i>1,0*2,10*2 : 4,2</i>	m2	4,20000	1 500,00	6 300,00	0,00	0,00	1 500,00	6 300,00
2	317234410R00	Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na MC <i>"I.č.140 : "posunutí dveří : 1,40*0,30*0,15*2 : 0,126</i>	m3	0,12600	6 200,00	781,20	3 158,53	397,97	3 041,47	383,23
3	317944313RT6	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č.22 <i>"I.č.140 : "posunutí dveří : 1,40*2*2*14,30*0,001*1,08 : 0,086</i>	t	0,08600	49 500,00	4 257,00	40 400,21	3 474,42	9 099,79	782,58
4	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm <i>0,15*1,40*4 : 0,84</i>	m2	0,84000	905,00	760,20	307,04	257,91	597,96	502,29
Díl: 61 Úprava povrchů vnitřních						28 947,55		1 477,61		27 469,94
5	611315401	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10% <i>"1,01" 5,32*3,42 : "1,02" 5,275*3,42 : 36,235</i>	m2	36,23500	110,00	3 985,85	0,00	0,00	110,00	3 985,85
						36,23500				

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	4	02.3 - SO 02.3 - Stávající dílna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
6	612315402	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	107,91400	180,00	19 424,52	0,00	0,00	180,00	19 424,52

"1,01" $(5,32+3,42)*2*3,00$:

"1,02" $(5,275+3,42)*2*3,00$:

"ostění :

$(3,60+0,90*2)*0,30*2$:

$(1,0+2,05*2)*0,30$:

$(2,5+2,00*2)*0,32$:

Mezisoučet :

"odpočet :

$-(0,90*1,97*2)$:

Mezisoučet :

107,914

107,91400

7	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	5,50000	690,00	3 795,00	94,26	518,43	595,74	3 276,57
---	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	--------	--------	----------

$(0,80+2,10*2)*(0,10+0,35+0,10)*2$:

5,5

5,50000

8	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	26,10000	30,00	783,00	0,00	0,00	30,00	783,00
---	-----------	--	---	----------	-------	--------	------	------	-------	--------

$(3,60+0,90*2)*2$:

$(1,0+2,05*2)*3$:

26,1

26,10000

9	28342205	profil začíšťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	27,40500	35,00	959,18	35,00	959,18	0,00	0,00
---	----------	--	---	----------	-------	--------	-------	--------	------	------

$26,10*1,05$:

27,405

27,40500

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	4	02.3 - SO 02.3 -Stávající dílna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 62 Úprava povrchů vnějších						110 957,98		18 177,54		92 780,44
10	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových připevňovacích hmoždinkami	m	27,46000	120,00	3 295,20	0,00	0,00	120,00	3 295,20
		<i>(11,67+4,12+11,67) :</i>								
		27,46		27,46000						
11	59051647	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 100mm	m	28,83300	75,00	2 162,48	75,00	2 162,48	0,00	0,00
		<i>27,46*1,05 *Přepočtené koeficientem množství :</i>								
		28,833		28,83300						
12	622335101	Oprava cementové omítky vnějších ploch hladké stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	88,88300	50,00	4 444,15	0,00	0,00	50,00	4 444,15
		<i>(11,67+4,12+11,67)*(3,39+0,15) :</i>								
		<i>-(3,60*0,90*2+0,90*2,05) :</i>								
		88,883		88,88300						
13	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	88,88300	50,00	4 444,15	0,00	0,00	50,00	4 444,15
		<i>(11,67+4,12+11,67)*(3,39+0,15) :</i>								
		<i>-(3,60*0,90*2+0,90*2,05) :</i>								
		88,883		88,88300						
14	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	30,13000	40,00	1 205,20	0,00	0,00	40,00	1 205,20
		<i>"fasáda :</i>								
		<i>(3,60+0,90)*2*2 :</i>								
		<i>(1,05+2,00*2) :</i>								
		<i>(3,39+0,15)*2 :</i>								
		30,13		30,13000						

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	4	02.3 - SO 02.3 -Stávající dílna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
15	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	16,51700	30,00	495,51	30,00	495,51	0,00	0,00
		30,13*1,05 :								
		-(7,56*2) :								
		16,517		16,51700						
16	59051512	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	7,56000	45,00	340,20	45,00	340,20	0,00	0,00
		3,60*2*1,05 :								
		7,56		7,56000						
17	59051510	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	7,56000	35,00	264,60	35,00	264,60	0,00	0,00
		3,60*2*1,05 :								
		7,56		7,56000						
18	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	15,85000	35,00	554,75	0,00	0,00	35,00	554,75
		(3,60+0,90*2)*2 :								
		(1,05+2,0*2) :								
		15,85		15,85000						
19	28342205	profil začíšťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	16,64300	30,00	499,29	30,00	499,29	0,00	0,00
		15,85*1,05 :								
		16,643		16,64300						
20	622390312R00	Montáž KZS fasáda,polystyren,stěrka+výztuž.tkanina	m2	88,88300	550,00	48 885,65	0,00	0,00	550,00	48 885,65
		(11,67+4,12+11,67)*(3,39+0,15) :								
		-(3,60*0,90*2+0,90*2,05) :								

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	4	02.3 - SO 02.3 -Stávající dílna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		88,883		88,88300						
21	28375938	deska EPS 70 fasádní $\rho=0,039$ tl 100mm	m2	90,66100	120,00	10 879,32	120,00	10 879,32	0,00	0,00
		88,883*1,02 :								
		90,661		90,66100						
22	622212001R01	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením zpolystyrenových desek nebo z kombinovaných desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	24,90000	135,00	3 361,50	0,00	0,00	135,00	3 361,50
		"kolem oken :								
		(3,60+0,90+0,20*2)*2*2 :								
		(0,90+2,0*2+0,20*2) :								
		24,9		24,90000						
23	28375930	deska EPS 70 fasádní $\rho=0,039$ tl 20mm	m2	5,58700	25,00	139,68	25,00	139,68	0,00	0,00
		"kolem oken :								
		(3,60+0,90+0,20*2)*2*2*0,20*1,02 :								
		(0,90+2,0*2+0,20*2)*0,20*1,02 :								
		5,079*1,1 'Přepočtené koeficientem množství :								
		5,587		5,58700						
24	602011189R00	Stěrka na stěnách mozaiková Cemix M	m2	8,16300	608,00	4 963,10	416,08	3 396,46	191,92	1 566,64
		"sokl :								
		(11,87+0,10+11,87+0,10+4,32)*0,30 :								
		-1,05*0,30 :								
		8,163		8,16300						
25	622531011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	80,72000	310,00	25 023,20	0,00	0,00	310,00	25 023,20
		(11,67+4,12+11,67)*(3,39+0,15) :								
		-(3,60*0,90*2+0,90*2,05) :								

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	4	02.3 - SO 02.3 -Stávající dílna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

-8,163 :

80,72

80,72000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						13 111,00		0,00		13 111,00
26	632451456R01	Potěr pískocementový běžný tl. přes 40 do 60 mm tř. C 25	m2	37,46000	350,00	13 111,00	0,00	0,00	350,00	13 111,00

"1,01" 5,32*3,42 :

"1,02" 5,275*3,42 :

0,35*1,0+0,35*2,50 :

37,46

37,46000

Díl: 64 Osazování výplní otvorů						5 080,00		3 107,62		1 972,38
27	642944121R00	Osazování ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	2,00000	1 090,00	2 180,00	103,81	207,62	986,19	1 972,38
28	55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	2,00000	1 450,00	2 900,00	1 450,00	2 900,00	0,00	0,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						7 430,37		2 453,90		4 976,47
29	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	50,84600	95,00	4 830,37	1,06	53,90	93,94	4 776,47

11,77*4,32 :

50,846

50,84600

30	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasičiho přístroje	kus	2,00000	100,00	200,00	0,00	0,00	100,00	200,00
31	44932114	přístroj hasící ruční práškový PG 6 LE	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00	1 200,00	2 400,00	0,00	0,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						5 846,95		2 261,77		3 585,18
32	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	36,23500	40,00	1 449,40	13,07	473,59	26,93	975,81

"1,01" 5,32*3,42 :

"1,02" 5,275*3,42 :

36,235

36,23500

33	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	46,29000	95,00	4 397,55	38,63	1 788,18	56,37	2 609,37
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	----------	-------	----------

"1.NP :

(11,77*2+4,32+1,50*2)*1,50 :

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	4	02.3 - SO 02.3 -Stávající dílna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		46,29		46,29000						
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 495,43		95,50		6 399,93
34	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,90*1,97*2 : 3,546	m2	3,54600	200,00	709,20	13,84	49,08	186,16	660,12
35	971033651R00	Vybourání otvorů zed' cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC 1,0*2,10*0,30*2 : 1,26	m3	1,26000	1 250,00	1 575,00	36,84	46,42	1 213,16	1 528,58
36	974031664R00	Vysekání rýh zed' cihelná vřah. nosníků 15 x 15 cm "posunutí dveří : 1,40*2*2 : 5,6	m	5,60000	180,00	1 008,00	0,00	0,00	180,00	1 008,00
37	978011121R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 % "1,01" 5,32*3,42 : "1,02" 5,275*3,42 : 36,235	m2	36,23500	8,00	289,88	0,00	0,00	8,00	289,88
38	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % "1,01" (5,32+3,42)*2*3,00 : "1,02" (5,275+3,42)*2*3,00 : "ostění : (3,60+0,90*2)*0,30*2 : (1,0+2,05*2)*0,30 : (2,5+2,00*2)*0,32 : Mezisoučet : "odpočet : -(2,4*2,0+3,6*0,90*2+0,8*1,97*3) : Mezisoučet :	m2	95,45200	24,00	2 290,85	0,00	0,00	24,00	2 290,85

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	4	02.3 - SO 02.3 -Stávající dílna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		95,452		95,45200						
39	978036121R00	Otlučení omítek břizolitových v rozsahu 10 %	m2	88,92800	7,00	622,50	0,00	0,00	7,00	622,50

(11,67+4,12+11,67)*(3,39+0,15) :
 -(3,60*0,90*2+0,90*2,00) :
 88,928

88,92800

Díl: 997		Přesun sutě				6 573,25		0,00		6 573,25
40	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	4,41100	350,00	1 543,85	0,00	0,00	350,00	1 543,85
41	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,31680	225,00	971,28	0,00	0,00	225,00	971,28
42	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot zmeziskládky na skládku snaložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	17,64400	180,00	3 175,92	0,00	0,00	180,00	3 175,92

4,411*4 'Přepočtené koeficientem množství :
 17,644

17,64400

43	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	4,41100	200,00	882,20	0,00	0,00	200,00	882,20
----	-----------	---	---	---------	--------	--------	------	------	--------	--------

Díl: 998		Přesun hmot				2 644,99		0,00		2 644,99
44	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	10,57994	250,00	2 644,99	0,00	0,00	250,00	2 644,99

Díl: 713		Izolace tepelné				13 264,26		11 195,24		2 069,02
45	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	37,46000	35,00	1 311,10	0,00	0,00	35,00	1 311,10

"1,01" 5,32*3,42 :
 "1,02" 5,275*3,42 :
 0,35*1,0+0,35*2,50 :
 37,46

37,46000

46	28376422	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 100mm	m2	38,20900	280,00	10 698,52	280,00	10 698,52	0,00	0,00
----	----------	---	----	----------	--------	-----------	--------	-----------	------	------

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	4	02.3 - SO 02.3 -Stávající dílna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		37,46*1,02 :								
		38,209		38,20900						
47	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE	m2	37,46000	15,00	561,90	0,00	0,00	15,00	561,90
		"na izolaci :								
		"1,01" 5,32*3,42 :								
		"1,02" 5,275*3,42 :								
		0,35*1,0+0,35*2,50 :								
		37,46		37,46000						
48	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	38,20900	13,00	496,72	13,00	496,72	0,00	0,00
		37,46*1,02 :								
		38,209		38,20900						
49	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	130,68240	1,50	196,02	0,00	0,00	1,50	196,02
Díl: 762 Konstrukce tesařské						4 207,95		2 153,60		2 054,35
50	762341650	Bednění a laťování montáž bednění štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z prken hoblovaných	m2	5,68500	330,00	1 876,05	0,00	0,00	330,00	1 876,05
		11,37*(0,30+0,20) :								
		5,685		5,68500						
51	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,11900	1 280,00	152,32	1 280,00	152,32	0,00	0,00
		6,254*0,019 :								
		0,119		0,11900						
52	61191183	palubky podlahové SM 19x121mm A/B	m2	6,25400	320,00	2 001,28	320,00	2 001,28	0,00	0,00
		5,685*1,10 :								
		6,254		6,25400						

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	4	02.3 - SO 02.3 -Stávající dílna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
53	998762201	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	35,66000	5,00	178,30	0,00	0,00	5,00	178,30
Díl: 764 Konstrukce klempířské						29 092,34	0,00	0,00	29 092,34	
54	764214406	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené rš 500 mm	m	20,11000	850,00	17 093,50	0,00	0,00	850,00	17 093,50
" rozšíření o tl. tepelné izolace :										
4,12*2+11,87 :										
20,11										
				20,11000						
55	764216603	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm	m	7,30000	390,00	2 847,00	0,00	0,00	390,00	2 847,00
3,65*2 :										
7,3										
				7,30000						
56	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	11,37000	520,00	5 912,40	0,00	0,00	520,00	5 912,40
11,37 :										
11,37										
				11,37000						
57	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	1,00000	510,00	510,00	0,00	0,00	510,00	510,00
58	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	3,65000	630,00	2 299,50	0,00	0,00	630,00	2 299,50
3,35+0,30 :										
3,65										
				3,65000						
59	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	286,62400	1,50	429,94	0,00	0,00	1,50	429,94

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	4	02.3 - SO 02.3 -Stávající dílna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 764 - B Konstrukce klempířské - demontáže						3 507,10		0,00		3 507,10
60	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	20,11000	130,00	2 614,30	0,00	0,00	130,00	2 614,30
		4,12*2+11,87 :								
		20,11		20,11000						
61	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	7,30000	40,00	292,00	0,00	0,00	40,00	292,00
		3,65*2 :								
		7,3		7,30000						
62	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	11,37000	40,00	454,80	0,00	0,00	40,00	454,80
		11,37 :								
		11,37		11,37000						
63	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	3,65000	40,00	146,00	0,00	0,00	40,00	146,00
		3,35+0,30 :								
		3,65		3,65000						
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						55 843,10		45 413,60		10 429,50
64	766622115	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	6,48000	620,00	4 017,60	0,00	0,00	620,00	4 017,60
		3,60*0,90*2 :								
		6,48		6,48000						
65	61140052	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	6,48000	4 100,00	26 568,00	4 100,00	26 568,00	0,00	0,00
		6,48 :								
		6,48		6,48000						
66	766629631	Předsazená montáž otvorových výplní dveří utěsnění přípojovací spáry ostění nebo nadpraží komprimační páskou	m	18,00000	90,00	1 620,00	0,00	0,00	90,00	1 620,00
		(3,60+0,90)*2*2 :								

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	4	02.3 - SO 02.3 -Stávající dílna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
				18	18,00000					
67	59071025	páska okenní těsnící měkčený pěnový PUR impregnovaná s integrovanou páskou 6-22x58mm	m	21,78000	120,00	2 613,60	120,00	2 613,60	0,00	0,00
				(3,60+0,90)*2*2*1,10 : 19,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství : 21,78						
				21,78000						
68	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřivých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00000	710,00	710,00	0,00	0,00	710,00	710,00
69	61162075	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 900x1970/2100mm	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00
70	766660411	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	2 500,00	2 500,00
71	61173553	dveře celodřevěné vchodové palubkové smrkové komplet plné 900x1970mm	kus	1,00000	11 000,00	11 000,00	11 000,00	11 000,00	0,00	0,00
72	766694124R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.nad 260 cm	kus	2,00000	530,00	1 060,00	15,50	31,00	514,50	1 029,00
73	60794103	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 300x1000mm	m	7,30000	370,00	2 701,00	370,00	2 701,00	0,00	0,00
				3,65*2 : 7,3						
				7,30000						
74	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	552,90200	1,00	552,90	0,00	0,00	1,00	552,90
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						40,00	0,00		40,00	
75	767691822	Ostatní práce - vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dveří, plochy do 2 m2	kus	2,00000	20,00	40,00	0,00	0,00	20,00	40,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic						39 998,08	20 250,75		19 747,33	
76	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	18,91600	50,00	945,80	24,40	461,55	25,60	484,25
				"1,02" 5,275*3,42 : 0,35*2,50 :						

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	4	02.3 - SO 02.3 -Stávající dílna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		18,916		18,91600						
77	771151012	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	18,91600	295,00	5 580,22	0,00	0,00	295,00	5 580,22
		"1,02" 5,275*3,42 :								
		0,35*2,50 :								
		18,916		18,91600						
78	771445014RT1	Obklad soklíků hutných, rovných, tmel, v. do 100 mm lepidlo Monoflex, spár. hm. ASO-Flexfuge (Schömburg)	m	31,27000	120,00	3 752,40	8,90	278,30	111,10	3 474,10
		"1,01" (5,32+3,42+0,30)*2-(0,80+2,40) :								
		"1,02" (5,275+3,42+0,30)*2-0,80*2 :								
		31,27		31,27000						
79	59761275	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm	kus	109,44500	68,00	7 442,26	68,00	7 442,26	0,00	0,00
		"1,01" (5,32+3,42+0,30)*2-(0,80+2,40) :								
		"1,02" (5,275+3,42+0,30)*2-0,80*2 :								
		Mezisoučet :								
		31,27/0,33*1,05 :								
		99,495*1,1 'Přepočtené koeficientem množství' :								
		109,445		109,44500						
80	771554112	Montáž podlah zdlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/ m2	m2	18,91600	420,00	7 944,72	0,00	0,00	420,00	7 944,72
		"1,02" 5,275*3,42 :								
		0,35*2,50 :								
		18,916		18,91600						
81	59247504	dlaždice teracová tryskaná impregnovaná 400x400x20mm	m2	20,80800	580,00	12 068,64	580,00	12 068,64	0,00	0,00
		18,916*1,10 :								

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	4	02.3 - SO 02.3 -Stávající dílna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		20,808		20,80800						
82	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	377,34040	6,00	2 264,04	0,00	0,00	6,00	2 264,04
Díl: 777 Podlahy lité						6 004,02	0,00	0,00		6 004,02
83	777131101	Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý	m2	18,19400	150,00	2 729,10	0,00	0,00	150,00	2 729,10
		"1,01" 5,32*3,42 :								
		18,194		18,19400						
84	777611101	Krycí nátěr podlahy dekorativní epoxidový	m2	18,19400	180,00	3 274,92	0,00	0,00	180,00	3 274,92
Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry						2 837,90	0,00	0,00		2 837,90
85	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné	m2	5,68500	50,00	284,25	0,00	0,00	50,00	284,25
		11,37*(0,30+0,20) :								
		5,685		5,68500						
86	783118101	Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	17,05500	110,00	1 876,05	0,00	0,00	110,00	1 876,05
		5,685*3 :								
		17,055		17,05500						
87	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	2,42000	50,00	121,00	0,00	0,00	50,00	121,00
		(0,90+1,97*2)*0,25*2 :								
		2,42		2,42000						
88	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,42000	115,00	278,30	0,00	0,00	115,00	278,30
		(0,90+1,97*2)*0,25*2 :								
		2,42		2,42000						
89	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,42000	115,00	278,30	0,00	0,00	115,00	278,30

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	4	02.3 - SO 02.3 -Stávající dílna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

(0,90+1,97*2)*0,25*2 :

2,42

2,42000

Díl: 784	Dokončovací práce - malby a tapety					10 486,35		769,49		9 716,86
90	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	147,69500	20,00	2 953,90	5,21	769,49	14,79	2 184,41

"strop :

"1,01" 5,32*3,42 :

"1,02" 5,275*3,42 :

Mezisoučet :

"stěny :

"1,01" (5,32+3,42)*2*3,00 :

"1,02" (5,275+3,42)*2*3,00 :

"ostění :

(3,60+0,90*2)*0,30*2 :

(1,0+2,05*2)*0,30 :

(2,5+2,00*2)*0,32 :

Mezisoučet :

147,695

147,69500

91	784211121	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	147,69500	51,00	7 532,45	0,00	0,00	51,00	7 532,45
----	-----------	--	----	-----------	-------	----------	------	------	-------	----------

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	5	03 - SO 03 - Technika pro...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 8						156 653,21		0,00		156 653,21
Trubní vedení										
1	831	Dodávka a montáž přípojek dle samostatného rozpočtu	kpl	1,00000	156 653,21	156 653,21	0,00	0,00	156 653,21	156 653,21
Díl: 721						384 308,63		0,00		384 308,63
Zdravotechnika										
2	721001	Dodávka a montáž zdravotní instalace plynoinstalace a ÚT (dle samostatného rozpočtu)	kpl	1,00000	384 308,63	384 308,63	0,00	0,00	384 308,63	384 308,63
Díl: 21-M						148 625,71		0,00		148 625,71
Elektromontáže										
3	210011	Dodávka a montáž elektroinstalace - SO 02 (dle samostatných rozpočtů)	kpl	1,00000	135 945,71	135 945,71	0,00	0,00	135 945,71	135 945,71
4	210013	Dodávka a montáž EZS a EPS SO 02 (dle samostatných rozpočtů)	kpl	1,00000	12 680,00	12 680,00	0,00	0,00	12 680,00	12 680,00

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Příklad navazující na stávající dílnu
R:	6	04 - SO 04 - Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 1		Zemní práce				11 037,50		0,00		11 037,50
1	184	Dodávka a montáž sadových úprav (dle samostatného rozpočtu)	kpl	1,00000	11 037,50	11 037,50	0,00	0,00	11 037,50	11 037,50

Položkový rozpočet

S:	1	Centrum polytechnického vzdělávání Vítkov
O:	01	02 - SO 02 - Přístavba navazující na stávající dílnu
R:	7	05 - SO 05 - Vedlejší a o...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady						23 000,00		0,00		23 000,00
1	R-001	Požadavek objednatele - Označení stavby (D+M osazení informační tabule s uvedením názvu stavby, investora stavby, zhotovitele stavby, uvedením termínu a realizace stavby, uvedení kontaktu na <i>odpovědného stavbyvedoucího</i>)	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00
2	010001001	Vytyčení inženýrských sítí včetně provedení průzkumných sond, výšková úprava všech znaků IS, šachet, poklopů a ostatních ...	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	3 000,00	3 000,00
3	012002000	Geodetické práce - vytyčení nové a zaměření skutečného stavu včetně zavkládování do katastru nemovitostí	Kč	1,00000	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00	8 000,00	8 000,00
4	030001000	Zařízení staveniště (přechodné dopravní značení, zajištění objízdných tras a uzávěr včetně příslušných povolení, ZS sociální objekty, včetně vnitrostaveništního rozvodu a napojení na media <i>energii, (a spotřebu)</i>)	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	5 000,00	5 000,00
5	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	5 000,00	5 000,00